
 
 
 
 

ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ  
v ledním hokeji pro sezónu 2013 / 2014 

 
 
 
 

 
 
 
 

Krajský výkonný výbor ČSLH Libereckého kraje 



www.libereckyhokej.cz 2 

Obsah: 
 
1 Adresář KVV ČSLH Libereckého kraje...............................................................3 

2 Výkonný výbor Českého svazu ledního hokeje ..................................................6 

3 Sekretariát Českého svazu ledního hokeje........................................................8 

4 Krajská liga mužů KLM..................................................................................11 

5 Krajská liga dorostu KLD...............................................................................15 

6 Liga starších žáků 2000-2001, Liga mladších žáků 2002-2003 - skupina K ........18 

7 Krajský přebor žáků 2004 ..............................................................................24 

8 Krajský přebor přípravek 2005 ......................................................................28 

9 Krajský přebor přípravek 2006 ......................................................................32 

10 Liga žen.......................................................................................................35 

11 Pravidla minihokeje ......................................................................................49 

12 Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje č. 55......................................51 

13 Všeobecná ustanovení ..................................................................................53 

14 Trenérské licence .........................................................................................57 

15 Hospodářské náležitosti a finanční postihy .....................................................59 

16 Tabulka vzdáleností ......................................................................................62 

17 Povinná výstroj hráčů a vybavení hříště .........................................................63 

18 Adresáře klubů a oddílů ................................................................................64 



www.libereckyhokej.cz 3 

1 Adresář KVV ČSLH Libereckého kraje 

 

Liberecký kraj 

Poštu zasí lejte na adresu: 

Krajská organizace ČUS Libereckého kraje 

KVV ČSLH Libereckého kraje 

Jablonecká 18/88 

460 07  Liberec 7 

e-mai l ,  www: 

ks-liberecky@cslh.cz, www.libereckyhokej.cz 

Telefon a telefax: 

sekretář – mobilní telefon: 

731 547 914 

Čís lo účtu: 

78 – 6080830297/0100 

variabilní symbol  20..  

 
 

KVV ČSLH Libereckého kraje 
 

Josef Helebrant MT: 723 762 804 

Votočkova 473/20 EM: helebrant.josef@volny.cz 

Předseda VV 

460 07 Liberec 7  

   

ing.Petr Beran  MT: 602 189 364 

Luční 923 EM: petr.beran@strabag.cz 

Místopředseda VV 

464 01 Frýdlant v Č.  

   

Jaromír Dlouhý MT: 604 790 916 

Stará Lomnice 838 EM: hc.lomnice@tiscali.cz 

Předseda STK: 

512 51 Lomnice n. Pop.   



www.libereckyhokej.cz 4 

   

Roman Jech MT: 724 858 758 

Zahradní 229 EM: jech@hcfrydlant.org 

Předseda DCK: 

463 61 Raspenava  

   

Vladimír Čermák MT: 607969944 

Na jezírku 642 EM:  

Předseda TMK: 

460 06 Liberec 6  

   

Lubomír Gergely   MT: 604 995 913 

Holečkova 352/12   EM: gergelyl@seznam.cz 

Předseda KR: 

460 07 Liberec 7  

   

Milan Plodek  

Broumovská 697/21 MT: 777 316 611 

Předseda KM 

460 01 Liberec 6 EM: plodek@hcbilitygri.cz 
   

Karel Hornický MT: 731 547 914 

Za humny 389 EM: hornicky@hcbilitygri.cz 

Sekretář: 
není člen VV 

463 12 Liberec 23  
Milan Jůza MT: 728 663 579 
předseda EM:  

Na rozcestí 809  

460 01 Liberec 30  

František Richter MT: 602 430 241 

člen EM: rhmedia@volny.cz 

Ing. Jiří Malý MT: 602 410 302 

D
oz

or
čí

 r
ad

a 

člen EM: maly.jiri11@seznam.cz 
 



www.libereckyhokej.cz 5 

 
Odborné komise KSLH a složení: 

Jaromír Dlouhý MT: 604 790 916 

předseda EM: info@hclomnice.cz 

Jaroslav Pacholík MT: 777 685 455 

člen EM: jaroslav.pacholik@tiscali.cz 

Bc. Libor Šlechta MT: 605 758 403 S
po

rt
ov

n
ě 

te
ch

n
ic

ká
 k

om
is

e:
 

člen EM: libor.slechta@tiscali.cz 

Lubomír Gergely MT: 604 995 913 

předseda EM: gergelyl@seznam.cz 

Michal Brych MT: 603 189 145 

OSLH Liberec EM: m4144@seznam.cz 

Jaroslav Kozák MT: 602 380 435 

OSLH Semily EM: kozak.zlato@tiscali.cz 

Ladislav Mizera MT: 603 744 918 

OSLH Česká Lípa EM: l.mizera@atlas.cz 

Radek Wagner MT: 777 902 688 

K
om

is
e 

ro
zh

od
čí

ch
: 

OSLH Jablonec n. N. EM: vagus@email.cz 

Roman Jech MT: 724 858 758 

předseda EM: jech@hcfrydlant.org 

Ing. Jiří Malý MT: 602 410 302 

člen EM: maly.jiri11@seznam.cz 

Milan Jůza MT: 728 663 579 D
is

ci
pl

in
ár

ní
 

ko
m

is
e:

 

člen EM:  

Vladimír Čermák MT:607 969 944 

předseda EM: 

Miroslav Kapoun MT: 605 773 733 

člen EM: kapoun@hcbilitygri.cz 

Martin Knap MT: 731 547 919 Tr
en

ér
sk

o 
m

et
od

ic
ká

 k
om

is
e:

 

člen EM: knap@hcbilitygri.cz 

Milan Plodek MT: 777 316 611 

předseda EM: plodek@hcbilitygri.cz 

Daniel Stehno MT: 602 643 147 

člen EM: d.stehno@hcvlci.cz  

Ing. Petr Beran MT: 602189 364 

člen EM: petr.beran@strabag.cz 

František Richter MT: 602 430 241 

člen EM: rhmedia@volny.cz 

Jaromír Dlouhý MT: 604 790 916 

K
om

is
e 

m
lá

de
že

: 

člen EM: info@hclomnice.cz 
 
 



www.libereckyhokej.cz 6 

2 Výkonný výbor Českého svazu ledního hokeje 
 
 prezident – návrhová komise síně slávy, reprezentační komise, komise rozhodčích: 
 JUDr. Tomáš KRÁL EM kral@czehockey.cz  
  FAX 233 336 096 

  TZ 224 891 470 
  víceprezident: vrcholový hokej, veteránská komise, disciplinární komise extraligy  
 Ing. Aleš PAVLÍK EM pavlik@apicom.cz  
  MT 604 228 503 
  FAX 596 707 231 
  TZ 241 490 085 
 
 víceprezident -výkonnostní hokej ,KS LH 
 Miloslav ŠEBA EM hckobra@hckobra.cz 
  MT 602 320 778 
  FAX 233 336 096 
  TZ 241 490 085 
 
 víceprezident - organizace a legislativa, mezinárodní vztahy, brankářská komise 
 Petr BŘÍZA EM briza@hcsparta.cz  
  MT 777 948 676 
  FAX 224 232 251 
  TZ 266 727 454 
 
 člen – ekonomická a marketingová komise 
 Mgr. Otakar ČERNÝ EM black.ota@seznam.cz  
  MT 606 630 466 
  FAX 312 248 467 
  TZ 312 276 035 
 
 člen - sportovně-technická komise, disciplinární komise 
 Ing. František DVOŘÁK EM dvorakova@jpsjh.cz 
  MT 602 160 804 
  FAX 384 361 705 
  TZ 384 361 704 
 
 člen – zdravotnická komise, komise ženského hokeje, sledge hokej 
  Mgr. Karel JANKOVIČ EM karel.jankovic@volny.cz  

  MT 602 832 765 
  FAX 577 211 686 
  TZ 577 211 664 
 

  člen – APK LH, extraliga 
 Ctibor JECH EM jech@hccbilitygri.cz  
  MT 731 547 904 
  FAX 488 048 335 
  TZ 488 058 330 
 
 člen – trenérsko metodická komise 
 Bedřich ŠČERBAN EM : bedrich.scerban@hcdukla.cz  
  MT : 724 933 912 
  FAX 567 331 435 
  TZ 567 331 434 
 
 člen – komise mládeže 
  Milan VACKE  EM vacke@klhchomutov.cz  
   MT 777 610 914 
  FAX 474 624 338 
  TZ 474 621 461 
 

  člen – komise nadačního fondu Ivana Hlinky 
 Mgr. Ondřej ŠEBEK EM ondrej.sebek@hcpce.cz  
  MT 602 648 038 
  FAX 466 535 350 
  TZ 466 741 630 
 
 



www.libereckyhokej.cz 7 

Dozorčí rada ČSLH 
 
 předseda dozorčí rady 
 Miroslav Rákosník EM miroslav.rakosnik@vairon.eu 
  MT 602 215 607 
  FAX 222 586 969 
  TZ 222 586 969 
 
 člen – vrcholový hokej  
 Ing. Zdeněk BLAŽEK EM blazek@hokejcb.cz  
  MT 602 436 096 
 
 PaeDr. Karel ČAPEK EM kcapek@hstrebic.cz 
  MT 602 728 620 
 
 Ing. Jaroslav VEVERKA EM j.veverka@noen.cz  
  MT 602 344 457 
 
 člen – výkonnostní hokej  
 Mgr. Jaroslav ČÁSTKA EM cslh.castka@email.cz  
  MT 775 042 023 
 
 Pavel SCHWARZ EM pavel.schwarz@seznam.cz  
  MT 603 215 640 
 
 Jan TRUNDA EM hctjstbk@ hctjstbk.cz  
  MT 603 824 950 
 

Arbitrážní komise 
 
 předseda arbitrážní komise 
 JUDr. Vladimír BALAŠ CSc.EM balas@vlabal.cz 
  MT 603 207 484 
  TZ 221 005 432 
 



www.libereckyhokej.cz 8 

3 Sekretariát Českého svazu ledního hokeje 
 
 
 adresa: Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 
 telefon: +420 224 891 470 
 fax: +420 233 336 096 
 e-mail: office@czehockey.cz 
 

generální sekretář Martin Urban +420 224 891 470 
  +420 606 656 900 
  urban@czehockey.cz 
   
vedoucí sekretariátu Zuzana Minářová +420 224 891 470 
  +420 233 336 096 /fax/ 
  +420 723 555 105 /MT/ 
  office@czehockey.cz 
   
tiskový mluvčí Zdeněk Zikmund +420 224 891 485 
  +420 233 336 096 /fax/ 
  +420 725 936 035 /MT/ 
  zikmund@czehockey.cz 
   
Ekonomický úsek   
ekonomický poradce Jan Brabenec +420 224 891 473 
  +420 233 336 096 /fax/ 
  +420 724 351 024 /MT/ 
  brabenec@czehockey.cz 
   
ekonomka Lucie Kubicová +420 224 891 476 
  +420 224 891 477 /fax/ 
  +420 606 145 342 /MT/  
  kubicova@czehockey.cz 
   
sekretář komise rozhodčích Rudolf Potsch +420 542 211 107 
 Vídeňská 9 +420 542 211 103 /fax/ 
 639 00  Brno +420 602 722 363 /MT/ 
  potsch@czehockey.cz 
   
Sportovní úsek   
ředitel extraligy Josef Řezníček +420 224 891 361 
  +420 224 891 479 /fax/ 
  +420 608 505 506 /MT/ 
  reznicek@czehockey.cz 
   
manažer extraligy Antonín Vansa +420 224 891 482 
manažer registračního oddělení  +420 224 891 466 /fax/ 
  +420 723 620 429 /MT/ 
  vansa@czehockey.cz 
   
sekretářka extraligy Dagmar Petrová +420 224 891 488 
  +420 607 911 219 /MT/ 
  petrova@czehockey.cz 
   
manažer domácích soutěží Pavel Setikovský +420 224 891 480 
I. liga, ELJ ,LJ (řízení soutěží)  +420 224 891 479 /fax/ 
  +420 602 127 838 /MT/ 
  setikovsky@czehockey.cz 
   
vedoucí registračního oddělení Vladimír Schiefner +420 224 891 483 /+fax/ 
II. liga, ELSD (řízení soutěží)        +420 606 443 208 /MT/ 



www.libereckyhokej.cz 9 

  schiefner@czehockey.cz 
   
sportovní manažer Martin Loukota +420 224 891 489 /+fax/ 
mezinárodní přestupy  +420 724 046 410 /MT/ 
LSD (řízení soutěže)  loukota@czehockey.cz 
   
asistentka sportovního oddělení Kateřina Tkadlecová +420 224 891 478 
  +420 224 891 479 /fax/ 
  tkadlecova@czehockey.cz 
   
internet, statistika Marek Chlupatý +420 224 891 362 
  +420 224 891 360 /fax/ 
  +420 776 737 801 /MT/ 
  chlupaty@czehockey.cz 
   
Trenéři a metodici    
šéftrenér ČSLH Slavomír Lener +420 224 891 481 
  +420 224 891 360 /fax/ 
  +420 724 169 011 /MT/ 
  lener@czehockey.cz 
   
trenér ČSLH Miroslav Přerost +420 224 891 366 
  +420 224 891 360 /fax/ 
  +420 777 205 088 /MT/ 
  prerost@czehockey.cz 
   
trenér ČSLH Pavel Arnošt +420 420 224 891 486 
  +420 224 891 360 /fax/ 
    
 trenér ČSLH a metodik mládeže Petr Studnička +420 224 891 486 
  +420 224 891 360 /fax/ 
  +420 605 421 939 /MT/ 
  studnicka@czehockey.cz 
   
trenér brankářů ČSLH Radek Tóth +420 224 891 486 
  +420 224 891 360 /fax/ 
  +420 607 500 262 /MT/ 
  toth@czehockey.cz 
   
metodik, sportovní centra Zdeněk Pavliš +420 224 891 484 
mládeže  +420 224 891 490 /fax/ 
  +420 606 634 336 /MT/ 
  pavlis@czehockey.cz 
   
videotrenér ČSLH Jan Procházka +420 224 891 362 
  +420 224 891 360 /fax/ 
  +420 604 757 696 /MT/ 
  prochazka@czehockey.cz 
   
Ekonomický úsek   
ekonomický poradce Jan Brabenec +420 224 891 473 
  +420 233 336 096 /fax/ 
  +420 724 351 024 /MT/ 
  brabenec@czehockey.cz 
   
ekonomka Lucie Kubicová +420 224 891 476 
  +420 224 891 477 /fax/ 
  +420 606 145 342 /MT/  
  kubicova@czehockey.cz 
Organizační výbor MS 2015   
generální sekretář Markéta Štěrbová +420 733 146 939 /MT/ 



www.libereckyhokej.cz 10

  sterbova@czehockey.cz 
   
asistentka Tereza Kobzová +420 603 456 978 /MT/ 
  kobzova@czehockey.cz 
   
PRO-HOCKEY Cz., spol. s r.o.   
   
adresa: Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 
fax:  +420 224 891 360  
   
ředitelka, marketing Lenka Bártová +420 224 891 466 
  +420 233 336 096 /fax/ 
  +420 602 440 667 /MT/ 
  bartova@czehockey.cz 
   
mezinárodní akce Jan Černý +420 224 891 469 
  +420 233 336 096 /fax/ 
  +420 724 349 031 /MT/ 
  cerny@czehockey.cz 
   
produkce Radim Prusenovský +420 224 891 363 
  +420 224 891 490 /fax/ 
  +420 724 185 853 /MT/ 
  prusenovsky@czehockey.cz 
   
Ekonomické oddělení   
ekonomka Venuše Göghová +420 224 891 365 
  +420 224 891 490 /fax/ 
  +420 606 345 792 /MT/ 
  goghova@czehockey.cz 
   
účetní, mzdová účetní Eva Kuciánová +420 224 891 367 
  +420 224 891 477 /fax/ 
  +420 725 528 861 /MT/ 
  kucianova@czehockey.cz 
   
hospodář Zdeněk Šmíd +420 224 891 480 
  +420 224 891 479 /fax/ 
  +420 608 026 694 /MT/ 
  smid@czehockey.cz 
   
   



www.libereckyhokej.cz 11

4 Krajská liga mužů KLM 
 

Soutěž řídí: Liberecký  KVV ČSLH 

Startují: - hráči narození do 31.12.1993 
- mladší hráči po splnění ustanovení čl.219 SDŘ. 
V utkání mohou hrát hráči na střídavé hostování z vyšších soutěží 
za podmínek uvedených v přestupním řádu. Počet hráčů, kterým 
se povolí hostování, není omezen. V kvalifikaci o II.ligu upravuje 
start hráčů rozpis II.ligy. 

Počet účastníků: 5 

Technické podmínky 
: 

Domácí oddíl nastupuje do utkání ve světlých dresech. Hosté 
v tmavých. V případě nutnosti je povinností domácích změnit 
barvu dresů.  

Hrací systém: Tříbodovým systémem dle SDŘ 
Čtyřkolově každý s každým 
Základní část: 
Zahájení 28.09. 2013 a konec 16.2. 2014 
Play-off:  
Semifinále 
Hraje se na 2 utkání. Odveta na hřišti lépe postaveného klubu po 
ZČ. V případě stejného bodového zisku rozhodne o postupujícím 
rozdíl vstřelených branek z obou utkání. V případě shody rozdílu 
vstřelených branek se prodlužuje dle SDŘ.  
23.02. a 02.03. 2014 
Finále:  
Hraje se na 2 vítězná utkání.  
09., 16. a 23.03. 2014 

Postup: Vítěz základní části má právo účasti v kvalifikaci o II. ligu.  
Sestup: Ze soutěže se nesestupuje. 
Hrací dny: sobota, neděle 

 
Účastníci: 
 

P.č. Klub Místo utkání SO NE 
1. HC Lomnice ZS Lomnice n. P. 18:00 16:45 
2. PSK Liberec Svijanská Aréna Liberec  18:00 
3. HC Česká Lípa ZS Česká Lípa 14:45  
4. VTJ Liberec Svijanská Aréna Liberec  18:00 
5. HC Frýdlant Svijanská Aréna Liberec   

  ZS Lomnice n. P.   
  ZS Česká Lípa   

 



www.libereckyhokej.cz 12

 

Krajská liga mužů Libereckého kraje sezóna 2013/14 

        
1. kolo 29. 09. 2013 neděle 

1001  HC Česká Lípa : volno  ....... : .......  
1002 18:00 HC VTJ Ještěd Liberec : PSK Liberec  ....... : .......  
1003 18:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant  ....... : ....... SO 28. 09. 2013 
        

2. kolo 06. 10. 2013 neděle 
1004  volno : HC Frýdlant  ....... : .......  
1005 18:00 PSK Liberec : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
1006 15:15 HC Česká Lípa : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : ....... SO 05. 10. 2013 
        

3. kolo 13. 10. 2013 neděle 
1007  HC VTJ Ještěd Liberec : volno  ....... : .......  
1008 18:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  ....... : ....... SO 12. 10. 2013 
1009 17:00 HC Frýdlant : PSK Liberec  ....... : .......  
        

4. kolo 20. 10. 2013 neděle 
1010  volno : PSK Liberec  ....... : .......  
1011 15:15 HC Česká Lípa : HC Frýdlant  ....... : ....... SO 19. 10. 2013 
1012 18:00 HC VTJ Ještěd Liberec : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
        

5. kolo 27. 10. 2013 neděle 
1013  HC Lomnice nad Popelkou : volno  ....... : .......  
1014 17:00 HC Frýdlant : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : .......  
1015 18:00 PSK Liberec : HC Česká Lípa  ....... : .......  
        

6. kolo 03. 11. 2013 neděle 
1016  volno : HC Česká Lípa  ....... : .......  
1017 18:00 PSK Liberec : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : .......  
1018 18:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant ZP ....... : ....... SO 02. 11. 2013 
        

7. kolo 10. 11. 2013 neděle 
1019  HC Frýdlant : volno  ....... : .......  
1020 16:45 HC Lomnice nad Popelkou : PSK Liberec  ....... : .......  
1021 18:00 HC VTJ Ještěd Liberec : HC Česká Lípa  ....... : .......  
        

8. kolo 17. 11. 2013 neděle 
1022  volno : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : .......  
1023 16:45 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa ZP ....... : .......  
1024 18:00 PSK Liberec : HC Frýdlant  ....... : .......  
        

9. kolo 24. 11. 2013 neděle 
1025  PSK Liberec : volno  ....... : .......  
1026 19:45 HC Frýdlant : HC Česká Lípa CL ....... : ....... PÁ 22. 11. 2013 
1027 16:45 HC Lomnice nad Popelkou : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : .......  
        

10. kolo 01. 12. 2013 neděle 
1028  volno : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
1029 18:00 HC VTJ Ještěd Liberec : HC Frýdlant  ....... : .......  
1030 15:15 HC Česká Lípa : PSK Liberec  ....... : ....... SO 30. 11. 2013 
        

11. kolo 08. 12. 2013 neděle 
1031  HC Česká Lípa : volno  ....... : .......  
1032 18:00 HC VTJ Ještěd Liberec : PSK Liberec  ....... : .......  
1033 16:45 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou LOM ....... : .......  



www.libereckyhokej.cz 13

12. kolo 15. 12. 2013 neděle 
1034  volno : HC Frýdlant  ....... : .......  
1035 18:00 PSK Liberec : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
1036 15:15 HC Česká Lípa : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : ....... SO 14. 12. 2013 
        

13. kolo 22. 12. 2013 neděle 
1037  HC VTJ Ještěd Liberec : volno  ....... : .......  
1038 15:15 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou ZP ....... : ....... SO 21. 12. 2013 
1039 17:00 HC Frýdlant : PSK Liberec  ....... : .......  
        

14. kolo 05. 01. 2014 neděle 
1040  volno : PSK Liberec  ....... : .......  
1041 15:15 HC Česká Lípa : HC Frýdlant  ....... : ....... SO 04. 01. 2014 
1042 18:00 HC VTJ Ještěd Liberec : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
        

15. kolo 12. 01. 2014 neděle 
1043  HC Lomnice nad Popelkou : volno  ....... : .......  
1044 17:00 HC Frýdlant : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : .......  
1045 18:00 PSK Liberec : HC Česká Lípa  ....... : .......  
        

16. kolo 19. 01. 2014 neděle 
1046  volno : HC Česká Lípa  ....... : .......  
1047 18:00 PSK Liberec : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : .......  
1048 16:45 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou LOM ....... : .......  
        

17. kolo 26. 01. 2014 neděle 
1049  HC Frýdlant : volno  ....... : .......  
1050 16:45 HC Lomnice nad Popelkou : PSK Liberec  ....... : .......  
1051 18:00 HC VTJ Ještěd Liberec : HC Česká Lípa  ....... : .......  
        

18. kolo 02. 02. 2014 neděle 
1052  volno : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : .......  
1053 15:15 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : ....... SO 01. 02. 2014 
1054 18:00 PSK Liberec : HC Frýdlant  ....... : .......  
        

19. kolo 09. 02. 2014 neděle 
1055  PSK Liberec : volno  ....... : .......  
1056 17:00 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  ....... : .......  
1057 16:45 HC Lomnice nad Popelkou : HC VTJ Ještěd Liberec  ....... : .......  
        

20. kolo 16. 02. 2014 neděle 
1058  volno : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
1059 18:00 HC VTJ Ještěd Liberec : HC Frýdlant  ....... : .......  
1060 15:15 HC Česká Lípa : PSK Liberec  ....... : ....... SO 15. 02. 2014 
        



www.libereckyhokej.cz 14

 
Krajská liga mužů Libereckého kraje sezóna 2013/14 – play-off 

 
1. semifinále 23. 02. 2014 neděle 

1061  4 : 1  ....... : .......  
1062  3 : 2  ....... : .......  

2. semifinále 02. 03. 2014 neděle 
1063  1 : 4    
1064  2 : 3    

1. finále 09. 03. 2014 neděle 
1065  2 : 1  ....... : .......  

2. finále 16. 03. 2014 neděle 
1066  1 : 2  ....... : .......  

3. finále 23. 03. 2014 neděle 
1067  1 : 2  ....... : .......  

 



www.libereckyhokej.cz 15

5 Krajská liga dorostu KLD 
 

Soutěž řídí: Liberecký  KVV ČSLH 

Startují: 1. Hráči, kteří mají jiný mateřský klub, než jsou účastníci soutěže, mohou 
hrát na „střídavý start“ pouze za předpokladu, že KSLH předložili platný 
RP, doplněný o písemný souhlas mateřského klubu a KSLH Libereckého 
kraje, na jeho základě vystaví dočasný RP pro KLD Libereckého kraje.  

2. V utkání mohou nastoupit hráči na „střídavý start“ v počtu 4+1 
3. V utkání mohou nastoupit ženy (ročník 1996 a starší). Hráčky mladší 18 

let mohou nastoupit pouze se souhlasem zákonných zástupců. 
Počet 
účastníků: 

4 

Technické 
podmínky : 

1. pořádající klub je povinen při utkání zajistit odborný zdravotnický dohled, 
mít k dispozici  funkční nosítka na dostupném místě a vybavenou 
lékárničku  

2. pořádající klub je povinen při utkání zajistit zřetelně označené pořadatele 
v počtu 1+1 

3. domácí nastupují v utkáních ve světlých dresech, hosté v tmavých. 
V případě nutnosti je povinností domácích změnit barvu dresů. 

4. týmy předkládají rozhodčím registrační průkazy a platný trenérským 
průkazem. U hráčů na „střídavé starty“ předkládají dočasný průkaz 
vydaný KSLH.   

5. omezení startu cizinců (cizincem se rozumí cizí státní příslušník, pokud 
nepůsobil tři po   sobě jdoucí sezóny v soutěžích ČSLH) a jejich 
zpoplatnění v mládežnických soutěžích ČSLH v Jednom mužstvu příslušné 
soutěže: KLD - bez omezení, hráč i brankář 5 000,- Kč 

Hrací 
systém: 

Dvoudový systémem dle SDŘ 
Základní část : Čtyřkolově každý s každým 
Zahájení 19.10. 2013 a konec 01.02. 2014 
Play – off : (systém 2 vítězných utkání).  
Finále: 8.,15. a 22.2. 2014 
Utkání o 3. místo: 8.,15. a 22.2. 2014 

Postup: Vítěz play-off má právo účasti v kvalifikaci o ligu staršího dorostu 
Sestup: Ze soutěže se nesestupuje. 
Hrací dny: pátek, sobota, neděle 

 
Účastníci: 
 

P.č. Klub Místo utkání 
1 TJ HC Jablonec nad Nisou ZS Jablonec n. N. 
2 HC Česká Lípa ZS Česká Lípa 
3 HC Lomnice nad Popelkou    ZS Lomnice n. P. 
4 HC Frýdlant  

 



www.libereckyhokej.cz 16

 

Krajská liga dorostu Libereckého kraje sezóna 2013/14 – základní část 

        
1. kolo 19. 10. 2013 sobota 

2001 17:30 HC Česká Lípa : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : ....... ST 16. 10. 2013 
2002 14:30 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant ZP ....... : .......  
        

2. kolo 26. 10. 2013 sobota 
2003 17:45 TJ HC Jablonec n. N. : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : ....... ST 23. 10. 2013 
2004 13:30 HC Česká Lípa : HC Frýdlant  ....... : ....... NE 10. 11. 2013 
        

3. kolo 02. 11. 2013 sobota 
2005 17:45 TJ HC Jablonec n. N. : HC Frýdlant ZP ....... : ....... ST 30. 11. 2013 
2006 12:30 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  ....... : .......  
        

4. kolo 16. 11. 2013 sobota 
2007 17:45 TJ HC Jablonec n. N. : HC Česká Lípa  ....... : ....... ST 13. 11. 2013 
2008 12:30 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant  ....... : .......  
        

5. kolo 23. 11. 2013 sobota 
2009 ??? HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : .......  
2010 17:15 HC Frýdlant : HC Česká Lípa CL ....... : ....... ST 20. 11. 2013 
        

6. kolo 30. 11. 2013 sobota 
2011 15:00 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n. N. ZP ....... : .......  
2012 13:30 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : ....... NE 01. 12. 2013 
        

7. kolo 07. 12. 2013 sobota 
2013 17:30 HC Česká Lípa : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : ....... ST 04. 12. 2013 
2014 15:00 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
        

8. kolo 14. 12. 2013 sobota 
2015 17:45 TJ HC Jablonec n. N. : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : ....... ST 11. 12. 2013 
2016 13:30 HC Česká Lípa : HC Frýdlant  ....... : ....... NE 15. 12. 2013 
        

9. kolo 11. 01. 2014 sobota 
2017 15:00 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : .......  
2018 12:30 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  ....... : .......  
        

10. kolo 18. 01. 2014 sobota 
2019 17:45 TJ HC Jablonec n. N. : HC Česká Lípa  ....... : ....... ST 22. 01. 2014 
2020 12:30 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant  ....... : .......  
        

11. kolo 25. 01. 2014 sobota 
2021 12:30 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : .......  
2022 17:15 HC Frýdlant : HC Česká Lípa CL ....... : ....... ST 11. 01. 2014 
        

12. kolo 01. 02. 2014 sobota 
2023 17:45 TJ HC Jablonec n. N. : HC Frýdlant  ....... : ....... ST 29. 01. 2014 
2024 13:30 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : ....... NE 02. 02. 2014 
        
        
        
 



www.libereckyhokej.cz 17

 

Krajská liga dorostu Libereckého kraje sezóna 2013/14 – Play - off 

        
1. finále 08. 02. 2014 sobota 

2025  2 : 1    
        

1. utkání o 3. místo  08. 02. 2014 sobota 
2026  4 : 3    
        

2. finále 15. 02. 2014 sobota 
2027  1 : 2    
        

2. utkání o 3. místo  15. 02. 2014 sobota 
2028  3 : 4    
        

3. finále 22. 02. 2014 sobota 
2029  1 : 2    
        

3. utkání o 3. místo  22. 02. 2014 sobota 
2030  3 : 4    
        
 



www.libereckyhokej.cz 18

6 Liga starších žáků 2000-2001, Liga mladších žáků 2002-2003 - skupina K 
 

 
Skupiny ligy starších žáků „B“ 2000-2001 a ligy mladších žáků „D“ 2002-2003 

  
 6-F 

 
Karlovarský 

 
 

7-G 
 

Ústecký 

8-H 
 

Plzeňský 

9-I 
 

Jihočeský 
 
 

10-J 
 

Královéhradecký 

11-K 
 

Liberecký 

12-L 
 

Středočeský 

13-M 
 

Středočeský 

1 Karlovy Vary Litvínov Plzeň 1929 Č.Budějovice Hradec Králové Liberec Slavia Praha Sparta Praha 

2 Chomutov Ústí nad Labem Beroun Tábor Krkonoše Mladá Boleslav PZ Kladno Benátky 

3 Sokolov HK Kladno Příbram J.Hradec Jaroměř Jičín-N.Paka St.                       
Jičín           ml. 

Kobra Praha Kolín 

4 Kadaň Litoměřice Třemošná Písek Nový Bydžov Česká Lípa Hvězda Praha Letňany 

5 Cheb Děčín  Klatovy Lužnice Nové Město Frýdlant Mělník Podbl.Benešov 

6 Ostrov n.O.Čerti Bílina Domažlice Milevsko 2010  Opočno Lomnice n.Po. Zbraslav Kutná Hora 

7 Klášterec n.O. Most   Rokycany   Č. Krumlov Náchod                Poděbrady Černošice Vlašim 

8 Mannheim Roudnice n.L. 
        

Rakovník  ml Č.Krumlov          ml. Třebechovice 
                 

Jablonec        st. 
Vansdorf      ml.                   

Kralupy n.Vl.    st. 
V.Popovice      ml. 

Sedlčany           st. 
Nymburk         ml. 

9 Tachov-M.Lázně Louny Strakonice Hluboká n.Vlt.    ml.  Hronov    ml.                

10  Děčín           ml.  Milevsko 2010    ml.     

 14-N 
 

Vysočina 
 
 

15-O 
 

Pardubický 

16-P 
 

Zlínský 

17-R 
 

Jihomoravský 
 
 

18-S 
 

Olomoucký 

19-T 
 

Moravskoslezský 

Po základní dvoukolové části se družstva 
umístěná na 1.- 4.místě 
slučují do nových skupin 

(F+G,H+I,J+K,L+M,N+O,P+R,T+S). 
O systému soutěže pro družstva umístěná 

na 5. – 10. místě rozhodují 
řídící KVV 

1 Jihlava Pardubice Zlín Kometa Group Prostějov Vítkovice společná nadstavba  
KVV– II.část 

2 Havlíčkův Brod Chrudim Brumov Bylnice Warior Brno Přerov Poruba   
3 Žďár n. Sázavou Skuteč Vsetín Znojmo Šumperk Karviná F-Karlovarský G-Ústecký 

4 Třebíč Polička Kroměříž Technika Brno Olomouc Třinec H-Plzeňský I-Jihočeský 

5 Chotěboř Čes.Třebová Uher. Hradiště Hodonín Nový Jičín Orlová J-Královéhradecký K-Liberecký 

6 Ledeč n. Sázavou Choceň Val. Meziříčí Břeclav Černí Vlci Havířov L-Středočeský M-Středočeský 

7 Velké Meziříčí Lanškroun Uherský Brod EAC Vídeň     Uničov Opava N-Vysočina O-Pardubický 

8 Pelhřimov Hlinsko Uherský Ostroh Tigers Vídeň         Studénka Frýdek Místek P-Zlínský R-Jihomoravský 

9 M.Budějovice  ml. Mor. Třebová  Boskovice        st. 
Blansko           ml. 

Krnov I     ml.       
 

Čes.Těšín     ml. T-Moravskoslezský S-Olomoucký 

10  Litomyšl  Vyškov           ml. Krnov II    ml.       Bohumín      ml.   

11         

 
Hrací systém  : 

-  v I.části ve všech skupinách dvoukolově každý s každým  (ukončení nejpozději do 15.12.2013) 
-  ve II.části se spojují do skupin „dvoudružstva“ umístěná na 1. – 4. místě a po zvážení družstva umístěná na 5. – 10 místě 
   (součtová tabulka MŽ + SŽ) 
-  skupiny „1-4“ pokračují ve skupině o osmi dvoukolovým systémem  (ukončení nejpozději 16.3. 2014) 
-  o systému ve druhé části pro družstva umístěná na 5. – 10. místě rozhodují dohody řídících KVV  
-  do utkání (zápisu) lze zařadit maximálně tři mladší hráče (do SŽ ročník 2002 a do MŽ ročník 2004) 
-  všichni hráči musí absolvovat preventivní lékařskou prohlídku minimálně od praktického lékaře, včetně vyšetření klidového 
EKG 

 
Upřesňující technické normy pro soutěže mladších žáků „D“  a starších žáků „B“  
 
Startují :  MŽ-  startují hráči dvouročníku 2002-2003 (dívky navíc i ročník 2001) 
 do utkání smí nastoupit max. tři mladší hráči  ročníku 2004 (po splnění čl.219 SDŘ) 
 SŽ - startují hráči dvouročníku 2000-2001 (dívky navíc i ročník 1999) 

- do utkání smí nastoupit max. tři mladší hráči  ročníku 2002 (po splnění čl.219 SDŘ) 
 V případě neoprávněného startu hráče (start na cizí RP) se uděluje finanční postih 10.000,- Kč. Současně se trenéru 

zastavuje činnost na jeden rok s přerušením. 
 
Pohyb hráčů: Mezi týmy SŽ „A“ a SŽ „B“ je volný pohyb hráčů. Stejné pravidlo platí i mezi týmy MŽ “C“ a MŽ „D“. V celém víkendu lze 

však nastoupit pouze za jeden tým. Není proto možné, aby hráč v sobotu hrál za SŽ“A“ a v neděli za SŽ“B“ (stejné 
pravidlo platí mezi všemi týmy SŽ "A", SŽ "B", MŽ "C" a MŽ "D").  

 
Hrací systém: v 14-ti skupinách  převážně s MŽ i SŽ jednotný dvoubodový systém pro I. i II. část (čl.402 SDŘ)  není povinností klubů 

do soutěže přihlašovat oba týmy 
 I. část  dvoukolové rozlosování každý s každým – 14 nebo 18 kol (podle počtu klubů ve skupině) 
 II. část na základě součtové tabulky LMŽ+LSŽ družstva umístěná na 1. – 4. místě postupují se stejně umístěnými 

družstvy přidělené skupiny do skupiny o osmi, rovněž tak družstva umístěná na 5.–10. místě do sk. o osmi/ deseti. 
 Zda opravdu sloučit i družstva umístěná na 5.-10.místě je v kompetenci daných řídících KVV. 
 - klub, který má v soutěži pouze jedno družstvo, startuje ve II. části automaticky ve skupině „5-9“ 
 - výsledky z I. části se do II. části nikde nezapočítávají 
 - družstva  „1-4“ ve skupině o osmi pokračují dvoukolovým rozlosováním každý s každým 
 - družstva „5-8“ či „5-9“ ve skupině o osmi/deseti pokračují jednokolovým či dvoukolovým rozlosováním (v kompetenci 

řídících KSLH),  
 



www.libereckyhokej.cz 19

 - kraje se společnou nadstavbou (II.část) 
 

  6-F Karlovarský   7-G Ústecký 14-N Vysočina 15-O  Pardubický 
  8-H Plzeňský   9-I  Jihočeský 16-P  Zlínský 17-R  Jihomoravský 
10-J  Královéhradecký 11-K Liberecký 18- S Olomoucký 19-T  Moravskoslezský 
12-L Středočeský 13-M Středočeský   

 
 -  hraje se formou dvojutkání,  zahajují MŽ  
  -  úprava ledové plochy vždy po dvou třetinách, rozbruslení 10 min. bez následné úpravy ledu 
 
Zahájení soutěže: I. část nejdříve 14.9. 2013 
 II.část 4.1. 2014 
 
Ukončení soutěže: I. část  15.12.2013 
 II.část nejpozději   16. 3.2014  
 
Postup a sestup:  Nikdo nikam nepostupuje ani nesestupuje.  
 
Hrací dny: Hracím dnem je sobota nebo neděle.  
  V případě dvoukola : Nevložené kolo se hraje v sobotu,  kolo vložené v neděli (může upřesnit losovací aktiv).  
 Vložené olo může být sehráno i v jiný den, ale pouze po vzájemné dohodě klubů.  
 
Volné termíny: Pro turnaje ČSLH výběrů krajů ročníků 1999 a 2000 jsou určeny následující termíny  

 (pro ročník 1999 jsou to soboty, pro ročník 2000 neděle) 
  

 I. 9.-10.11.2013 
II. roč. 1999 :  19.-24.1.2014 (ZODM–Vysočina),  roč. 2000 : 26.1.2014  
III. roč. 2000 :  23.3.2014  

 
Začátky utkání: Pokud se kluby nedohodnou jinak, platí pro začátky prvního utkání následující upřesnění 
 -  víkend (svátek)   09:00 – 17:00 hodin 
 
 -  pracovní den   do 100 km 11:00 – 17:00 hodin 
     nad 100 km  11:00 – 16:00 hodin 
 
Ostatní: a) Všichni hráči musí absolvovat lékařskou prohlídku minimálně od praktického lékaře,  
  včetně vyšetření klidového EKG.  Vybavení stadionu defibrilátorem se doporučuje. 
  b) Pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii „Zápisu o utkání“  pro hostující družstvo. 
 c) Pořádající klub je povinen první pracovní den po utkání do 09:00 hodin nahlásit výsledek 
   utkání na řídící krajský svaz. 
 d) Dle směrnice ČSLH č. 50 musí být hlavní trenér držitelem trenérské licence nejméně „B“, 
   asistent držitelem nejméně licence C,C+mládež. 
 e) Rozhodčí je povinen první pracovní den (dle směrnice CSLH č. 49) zpracovaný Zápis o  
   utkání odeslat na řídící krajský svaz dané skupiny. 
  f) Obě utkání  SŽ „B“ i MŽ „D“  jsou řízena dvěma rozhodčími.  
 g) Utkání ročníku 2002 a mladší se při hře „do těla“ řídí směrnicí ČSLH č. 55 (str.31 RS) 
 
Účastníci. 
 

P.č. Klub Místo utkání 
1 Bílí Tygři Liberec ZS Liberec 
2 BK Mladá Boleslav ZS Mladá Boleslav 
3 TJ HC Jablonec nad Nisou (pouze SŽ) ZS Jablonec n. N. 
4 HC Česká Lípa ZS Česká Lípa 
5 HC Frýdlant ZS Frýdlant 
6 HC Varnsdorf (pouze MŽ) ZS Rumburk, ZS Varnsdorf 
7 HC Lomnice nad Popelkou ZS Lomnice nad Popelkou 
8 HC Poděbrady ZS Nymburk 
9 HC Jičín (pouze MŽ) ZS Jičín 
10 HC Nová Paka/Jičín (pouze SŽ) ZS Nová Paka, ZS Jičín 

 



www.libereckyhokej.cz 20

 

Liga starších žáků 2000-2001- sezóna 2013/14 
        
        

1. kolo 14. 09. 2013 sobota 
7001 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : .......  
7002 12:00 BK Mladá Boleslav : HC Nová Paka-Jičín  ....... : .......  
7003  11:45 HC Poděbrady : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
7004 12:30 HC Česká Lípa : HC Frýdlant  ....... : .......  
        

2. kolo 21. 09. 2013 sobota 
7005 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Frýdlant  ....... : .......  
7006 12:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  ....... : .......  
7007 10:30 HC Nová Paka-Jičín : HC Poděbrady NP ....... : ....... SO 09. 11. 2013 
7008 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
        

3. kolo 28. 09. 2013 sobota 
7009 12:00 BK Mladá Boleslav : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : .......  
7010 11:45 HC Poděbrady : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  
7011 13:00 HC Česká Lípa : HC Nová Paka-Jičín  ....... : .......  
7012 12:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant ZP ....... : .......  
        

4. kolo 29. 09. 2013 neděle 
7013 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
7014 11:00 HC Nová Paka-Jičín : HC Frýdlant JC ....... : ....... NE 03. 11. 2013 
7015 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Česká Lípa  ....... : .......  
7016 ???? BK Mladá Boleslav : HC Poděbrady  ....... : .......  
        

5. kolo 05. 10. 2013 sobota 
7017 13:45 HC Poděbrady : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : ....... PO 28. 10. 2013 
7018 12:30 HC Česká Lípa : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
7019 ??? HC Frýdlant : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  
7020 12:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Nová Paka-Jičín  ....... : .......  
        

6. kolo 12. 10. 2013 sobota 
7021 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Nová Paka-Jičín  ....... : .......  
7022 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
7023 12:00 BK Mladá Boleslav : HC Frýdlant  ....... : .......  
7024 11:45 HC Poděbrady : HC Česká Lípa  ....... : .......  
        

7. kolo 19. 10. 2013 sobota 
7025 12:30 HC Česká Lípa : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : .......  
7026 ??? HC Frýdlant : HC Poděbrady  ....... : .......  
7027 12:00 HC Lomnice nad Popelkou : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
7028 10:30 HC Nová Paka-Jičín : TJ Bílí Tygři Liberec NP ....... : .......  
        

8. kolo 26. 10. 2013 sobota 
7029 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  
7030 17:30 HC Nová Paka-Jičín : BK Mladá Boleslav JC ....... : .......  
7031 13:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Poděbrady  ....... : .......  
7032 17:15 HC Frýdlant : HC Česká Lípa CL ....... : ....... ST 23. 10. 2013 
        

9. kolo 02. 11. 2013 sobota 
7033 ??? HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : .......  
7034 12:30 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
7035 ??? HC Poděbrady : HC Nová Paka-Jičín  ....... : .......  
7036 12:00 BK Mladá Boleslav : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  



www.libereckyhokej.cz 21

        
10. kolo 16. 11. 2013 sobota 

7037 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
7038 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Poděbrady  ....... : .......  
7039 10:30 HC Nová Paka-Jičín : HC Česká Lípa NP ....... : .......  
7040 ??? HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou ZP ....... : .......  
        

11. kolo 23. 11. 2013 sobota 
7041 13:00 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n. N.  ....... : .......  
7042 ??? HC Frýdlant : HC Nová Paka-Jičín  ....... : .......  
7043 12:00 HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : ....... NE 24. 11. 2013 
7044 ??? HC Poděbrady : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
        

12. kolo 30. 11. 2013 sobota 
7045 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Poděbrady  ....... : .......  
7046 12:00 BK Mladá Boleslav : HC Česká Lípa  ....... : .......  
7047 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Frýdlant  ....... : .......  
7048 11:00 HC Nová Paka-Jičín : HC Lomnice nad Popelkou JC ....... : .......  
        

13. kolo 07. 12. 2013 sobota 
7049 10:30 HC Nová Paka-Jičín : TJ HC Jablonec n. N. NP ....... : .......  
7050 13:00 HC Lomnice nad Popelkou : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  
7051 ??? HC Frýdlant : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
7052 12:30 HC Česká Lípa : HC Poděbrady  ....... : .......  
        

14. kolo 14. 12. 2013 sobota 
7053 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Česká Lípa  ....... : .......  
7054 ??? HC Poděbrady : HC Frýdlant  ....... : .......  
7055 12:00 BK Mladá Boleslav : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
7056 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Nová Paka-Jičín  ....... : .......  
 



www.libereckyhokej.cz 22

 

Liga mladších žáků 2002-2003- sezóna 2013/14 
        
        

1. kolo 14. 09. 2013 sobota 
5001 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec : TJ HC Varnsdorf  ....... : .......  
5002 ??? BK Mladá Boleslav : HC Jičín  ....... : ....... NE 27. 10. 2013 
5003 9:45 HC Poděbrady : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
5004 10:30 HC Česká Lípa : HC Frýdlant  ....... : .......  
        

2. kolo 21. 09. 2013 sobota 
5005 ??? TJ HC Varnsdorf : HC Frýdlant  ....... : .......  
5006 10:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  ....... : .......  
5007 10:30 HC Jičín : HC Poděbrady JC ....... : ....... SO 09. 11. 2013 
5008 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
        

3. kolo 28. 09. 2013 sobota 
5009 10:00 BK Mladá Boleslav : TJ HC Varnsdorf  ....... : .......  
5010 9:45 HC Poděbrady : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  
5011 10:00 HC Česká Lípa : HC Jičín  ....... : ....... NE 06. 10. 2013 
5012 10:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant ZP ....... : .......  
        

4. kolo 29. 09. 2013 neděle 
5013 10:00 TJ HC Varnsdorf : HC Lomnice nad Popelkou RU ....... : ....... SO 09. 11. 2013 
5014 9:00 HC Jičín : HC Frýdlant JC ....... : ....... NE 03. 11. 2013 
5015 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Česká Lípa  ....... : .......  
5016 ??? BK Mladá Boleslav : HC Poděbrady  ....... : .......  
        

5. kolo 05. 10. 2013 sobota 
5017 11:45 HC Poděbrady : TJ HC Varnsdorf  ....... : ....... PO 28. 10. 2013 
5018 10:30 HC Česká Lípa : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
5019 ??? HC Frýdlant : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  
5020 10:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Jičín  ....... : .......  
        

6. kolo 12. 10. 2013 sobota 
5021 ??? TJ HC Varnsdorf : HC Jičín  ....... : .......  
5022 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
5023 12:00 BK Mladá Boleslav : HC Frýdlant  ....... : .......  
5024 9:45 HC Poděbrady : HC Česká Lípa  ....... : .......  
        

7. kolo 19. 10. 2013 sobota 
5025 10:30 HC Česká Lípa : TJ HC Varnsdorf  ....... : .......  
5026 ??? HC Frýdlant : HC Poděbrady  ....... : .......  
5027 10:00 HC Lomnice nad Popelkou : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
5028 10:30 HC Jičín : TJ Bílí Tygři Liberec JC ....... : .......  
        

8. kolo 26. 10. 2013 sobota 
5029 ??? TJ HC Varnsdorf : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  
5030 15:30 HC Jičín : BK Mladá Boleslav JC ....... : .......  
5031 11:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Poděbrady  ....... : .......  
5032 17:15 HC Frýdlant : HC Česká Lípa CL ....... : ....... ST 30. 10. 2013 
        

9. kolo 02. 11. 2013 sobota 
5033 ??? HC Frýdlant : TJ HC Varnsdorf  ....... : .......  
5034 10:30 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
5035 ??? HC Poděbrady : HC Jičín  ....... : .......  
5036 10:00 BK Mladá Boleslav : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  



www.libereckyhokej.cz 23

        
10. kolo 16. 11. 2013 sobota 

5037 ??? TJ HC Varnsdorf : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
5038 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Poděbrady  ....... : .......  
5039 10:30 HC Jičín : HC Česká Lípa  ....... : .......  
5040 ??? HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou ZP ....... : .......  
        

11. kolo 23. 11. 2013 sobota 
5041 11:00 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Varnsdorf  ....... : .......  
5042 ??? HC Frýdlant : HC Jičín  ....... : .......  
5043 12:00 HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : ....... NE 24. 11. 2013 
5044 ??? HC Poděbrady : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
        

12. kolo 30. 11. 2013 sobota 
5045 ??? TJ HC Varnsdorf : HC Poděbrady  ....... : .......  
5046 10:00 BK Mladá Boleslav : HC Česká Lípa  ....... : .......  
5047 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Frýdlant  ....... : .......  
5048 9:00 HC Jičín : HC Lomnice nad Popelkou JC ....... : .......  
        

13. kolo 07. 12. 2013 sobota 
5049 15:30 HC Jičín : TJ HC Varnsdorf NP ....... : .......  
5050 11:00 HC Lomnice nad Popelkou : TJ Bílí Tygři Liberec  ....... : .......  
5051 ??? HC Frýdlant : BK Mladá Boleslav  ....... : .......  
5052 10:30 HC Česká Lípa : HC Poděbrady  ....... : .......  
        

14. kolo 14. 12. 2013 sobota 
5053 ??? TJ HC Varnsdorf : HC Česká Lípa  ....... : .......  
5054 ??? HC Poděbrady : HC Frýdlant  ....... : .......  
5055 10:00 BK Mladá Boleslav : HC Lomnice nad Popelkou  ....... : .......  
5056 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec : HC Jičín  ....... : .......  
 



www.libereckyhokej.cz 24

7 Krajský přebor žáků 2004 
Soutěž řídí. Liberecký  KVV ČSLH 

Počet účastníků. První část - 6 účastníků.  
Druhá část – 5 účastníků 

Technické 
podmínky . 

Domácí oddíl nastupuje do utkání ve světlých dresech. Hosté 
v tmavých. V případě nutnosti je povinností domácích změnit 
barvu dresů.  

Hrací systém. Hrají hráči narození 2004 
1. ČÁST - Turnajový způsob dle rozlosování STK.  - Hraje se 8 
turnajů. 
Hraje se podle pravidel minihokeje.  
2. ČÁST - Dvoukolově každý s každým. 
Hraje se podle pravidel LH. Vyloučení = trestné střílení.  

Zápisy o utkání. Pořadatel je povinen odeslat Zápisy ze všech utkání dle RS. 

Rozlišovací 
pásky. 

V I. části soutěže je každý účastník zodpovídá za označení 
družstva rozlišovacími páskami dle pravidel minihokeje. V případě, 
že družstvo nebude označeno páskami, rozhodčí uvede tuto 
skutečnost do Zápisu o utkání a utkání se odehraje. Provinivší se 
družstvo může být postiženo dle disciplinárního řádu.  

Hrací dny. Neděle 

  

  

 
Účastníci. 
 

P.
č. Klub Místo utkání 

1. Bílí Tygři Liberec I ZS Liberec (pozn.: 2. část hrají společně) 
2. Bílí Tygři Liberec II ZS Liberec (pozn.: 2. část hrají společně) 
3. HC Česká Lípa ZS Česká Lípa 
4. HC Frýdlant ZS Frýdlant 
5. HC Lomnice nad Popelkou ZS Lomnice n. P. 
6. HC Vlci Jablonec n. N. ZS Jablonec 



www.libereckyhokej.cz 25

 

Krajský přebor žáků 2004- sezóna 2013/14 - I. část 
      

1. turnaj 13. 10. 2013 neděle - pořadatel Lomnice n. P. 
4001 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4002 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4003 11:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4004 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Frýdlant ....... : ....... 
4005 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
4006 11:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Frýdlant ....... : ....... 
      

2. turnaj 20. 10. 2013 neděle - pořadatel Česká Lípa 
4007 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Frýdlant ....... : ....... 
4008 11:00 HC Lomnice nad Popelkou : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
4009 12:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant ....... : ....... 
4010 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4011 11:00 TJ HC Jablonec n. N. : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
4012 12:00 HC Česká Lípa : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
      

3. turnaj 27. 10. 2013 neděle - pořadatel Jablonec n. N. 
4013 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4014 10:00 HC Frýdlant : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4015 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Frýdlant ....... : ....... 
4016 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4017 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4018 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
      

4. turnaj 09. 11. 2013 sobota - pořadatel Liberec 
4019 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4020 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4021 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
4022 10:00 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
4023 11:00 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4024 12:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Frýdlant ....... : ....... 
      

5. turnaj 17. 11. 2013 neděle - pořadatel Frýdlant 
4025  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4026  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4027  HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4028  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Frýdlant ....... : ....... 
4029  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
4030  TJ HC Jablonec n. N. : HC Frýdlant ....... : ....... 
      

6. turnaj 01. 12. 2013 neděle - pořadatel Lomnice n. P. 
4031 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Frýdlant ....... : ....... 
4032 10:00 HC Lomnice nad Popelkou : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
4033 11:00 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant ....... : ....... 
4034 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4035 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
4036 11:00 HC Česká Lípa : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
      

7. turnaj 08. 12. 2013 neděle - pořadatel Česká Lípa 
4037 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4038 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Frýdlant ....... : ....... 
4039 12:00 HC Frýdlant : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4040 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
4041 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4042 12:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 



www.libereckyhokej.cz 26

      
8. turnaj 15. 12. 2013 neděle - pořadatel Jablonec n. N. 

4045 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4046 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4047 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
4048 9:00 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
4049 10:00 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4050 11:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Frýdlant ....... : ....... 
      
      

Krajský přebor žáků 2004- sezóna 2013/14 - II. část 
      

1. kolo 05. 01. 2014 neděle 
4051  TJ Bílí Tygři Liberec : volno ....... : ....... 
4052  HC Česká Lípa : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
4053  HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
      

2. kolo 12. 01. 2014 neděle 
4054  Volno : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4055  TJ HC Jablonec n. N. : HC Frýdlant ....... : ....... 
4056  TJ Bílí Tygři Liberec : HC Česká Lípa ....... : ....... 
      

3. kolo 19. 01. 2014 neděle 
4057  HC Česká Lípa : volno ....... : ....... 
4058  HC Frýdlant : TJ Bílí Tygři Liberec ....... : ....... 
4059  HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
      

4. kolo 26. 01. 2014 neděle 
4060  Volno : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
4061  TJ Bílí Tygři Liberec : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4062  HC Česká Lípa : HC Frýdlant ....... : ....... 
      

5. kolo 02. 02. 2014 neděle 
4063  HC Frýdlant : volno ....... : ....... 
4064  HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4065  TJ HC Jablonec n. N. : TJ Bílí Tygři Liberec ....... : ....... 
      

6. kolo 09. 02. 2014 neděle 
4066  Volno : TJ Bílí Tygři Liberec ....... : ....... 
4067  TJ HC Jablonec n. N. : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4068  HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant ....... : ....... 
      

7. kolo 16. 02. 2014 neděle 
4069  HC Lomnice nad Popelkou : volno ....... : ....... 
4070  HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 
4071  HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec ....... : ....... 
      

8. kolo 23. 02. 2014 neděle 
4072  Volno : HC Česká Lípa ....... : ....... 
4073  TJ Bílí Tygři Liberec : HC Frýdlant ....... : ....... 
4074  TJ HC Jablonec n. N. : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
      

9. kolo 02. 03. 2014 neděle 
4075  TJ HC Jablonec n. N. : volno ....... : ....... 
4076  HC Lomnice nad Popelkou : TJ Bílí Tygři Liberec ....... : ....... 
4077  HC Frýdlant : HC Česká Lípa ....... : ....... 
      



www.libereckyhokej.cz 27

10. kolo 09. 03. 2014 neděle 
4078  Volno : HC Frýdlant ....... : ....... 
4079  HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 
4080  TJ Bílí Tygři Liberec : TJ HC Jablonec n. N. ....... : ....... 

 



www.libereckyhokej.cz 28

8 Krajský přebor přípravek 2005 
 

Soutěž řídí. STK KVV ČSLH Libereckého kraje 

Startují. Hráči ročníku 2005 
Počet účastníků. 6 družstev 

Hrací systém. 9. hracích dní. Každé družstvo sehraje za 1 den 3 utkání. Rozlosování 
turnajů dle STK. 

Sestup. ze soutěže se nesestupuje 

Hrací doba. 3 x 15 minut hrubého času 

Předpis. hraje se dle pravidel minihokeje 2013/14 pro 2005 (3+1) 

Zápisy o utkání. Pořadatel je povinen odeslat Zápisy ze všech utkání dle RS. 

Rozlišovací 
pásky. 

Každý účastník zodpovídá za označení družstva rozlišovacími páskami dle 
pravidel minihokeje. V případě, že družstvo nebude označeno páskami, 
rozhodčí uvede tuto skutečnost do Zápisu o utkání a utkání se odehraje. 
Provinivší se družstvo může být postiženo dle disciplinárního řádu.  

Hrací dny. Sobota 

 
Účastníci. 
 

P.
č. Klub Místo utkání 

1 Bílí Tygři Liberec modrá ZS Liberec 
2 Bílí Tygři Liberec bílá ZS Liberec 
3 TJ HC Jablonec nad Nisou ZS Jablonec 
4 HC Česká Lípa červená ZS Česká Lípa 
5 HC Česká Lípa bílá ZS Česká Lípa 
6 HC Lomnice nad Popelkou ZS Lomnice n. P. 

 
 
 



www.libereckyhokej.cz 29

 

Minihokej 2005 
      

1. turnaj - 12. 10. 2013 sobota - pořadatel Lomnice 
      
Skupiny:   A  B  
  TJ Bílí Tygři Liberec bílá  TJ Bílí Tygři Liberec modrá  
  HC Česká Lípa bílá  HC Česká Lípa červená  
  HC Lomnice n. P.  HC Vlci Jablonec n.N.  
      

8001 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Česká Lípa bílá ....... : ....... 
8002 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Česká Lípa červená ....... : ....... 
8003 10:00 HC Česká Lípa bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
8004 10:00 HC Česká Lípa červená : HC Vlci Jablonec n.N. ....... : ....... 
8005 11:00 HC Lomnice n. P. : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
8006 11:00 HC Vlci Jablonec n.N. : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
8007 12:00 A3 : B3 ....... : ....... 
8008 12:00 A2 : B2 ....... : ....... 
8009 13:00 A1 : B1 ....... : ....... 

      
      

2. turnaj - 2. 11. 2013 sobota - pořadatel Liberec 
      
Skupiny:   A  B  
  HC Česká Lípa červená  HC Česká Lípa bílá  
  TJ Bílí Tygři Liberec bílá  TJ Bílí Tygři Liberec modrá  
  HC Vlci Jablonec n.N.  HC Lomnice n. P.  
      

8010 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Vlci Jablonec n.N. ....... : ....... 
8011 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
8012 11:00 HC Česká Lípa červená : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
8013 11:00 HC Česká Lípa bílá : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
8014 12:00 HC Vlci Jablonec n.N. : HC Česká Lípa červená ....... : ....... 
8015 12:00 HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa bílá ....... : ....... 
8016 13:00 A3 : B3 ....... : ....... 
8017 14:00 A2 : B2 ....... : ....... 
8018 14:00 A1 : B1 ....... : ....... 

      
      

3. turnaj - 9. 11. 2013 sobota - pořadatel Česká Lípa 
      
Skupiny:   A  B  
  HC Česká Lípa červená  HC Česká Lípa bílá  
  TJ Bílí Tygři Liberec modrá  TJ Bílí Tygři Liberec bílá  
  HC Lomnice n. P.  HC Vlci Jablonec n.N.  
      

8028 10:00 HC Česká Lípa červená : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
8029 10:00 HC Česká Lípa bílá : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
8030 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
8031 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Vlci Jablonec n.N. ....... : ....... 
8032 12:00 HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa červená ....... : ....... 
8033 12:00 HC Vlci Jablonec n.N. : HC Česká Lípa bílá ....... : ....... 
8034 13:00 A3 : B3 ....... : ....... 
8035 14:00 A2 : B2 ....... : ....... 
8036 14:00 A1 : B1 ....... : ....... 

      
      



www.libereckyhokej.cz 30

4. turnaj - 23. 11. 2013 sobota - pořadatel Jablonec 
      
Skupiny:   A  B  
  HC Česká Lípa bílá  HC Česká Lípa červená  
  TJ Bílí Tygři Liberec modrá  TJ Bílí Tygři Liberec bílá  
  HC Vlci Jablonec n.N.  HC Lomnice n. P.  
      

8019 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Vlci Jablonec n.N. ....... : ....... 
8020 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
8021 11:00 HC Česká Lípa bílá : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
8022 11:00 HC Česká Lípa červená : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
8023 12:00 HC Vlci Jablonec n.N. : HC Česká Lípa bílá ....... : ....... 
8024 12:00 HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa červená ....... : ....... 
8025 13:00 A3 : B3 ....... : ....... 
8026 14:00 A2 : B2 ....... : ....... 
8027 14:00 A1 : B1 ....... : ....... 

      
      

5. turnaj - 14. 12. 2013 sobota - pořadatel Lomnice 
      
Skupiny:   A  B  
  TJ Bílí Tygři Liberec bílá  TJ Bílí Tygři Liberec modrá  
  HC Česká Lípa bílá  HC Česká Lípa červená  
  HC Lomnice n. P.  HC Vlci Jablonec n.N.  
      

8046 10:00 HC Lomnice n. P. : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
8047 10:00 HC Vlci Jablonec n.N. : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
8048 11:00 HC Česká Lípa bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
8049 11:00 HC Česká Lípa červená : HC Vlci Jablonec n.N. ....... : ....... 
8050 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Česká Lípa bílá ....... : ....... 
8051 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Česká Lípa červená ....... : ....... 
8052 13:00 A3 : B3 ....... : ....... 
8053 14:00 A2 : B2 ....... : ....... 
8054 14:00 A1 : B1 ....... : ....... 

      
      

6. turnaj - 11. 1. 2014 sobota - pořadatel Česká Lípa 
      
Skupiny:   A  B  
  HC Česká Lípa bílá  HC Česká Lípa červená  
  TJ Bílí Tygři Liberec modrá  TJ Bílí Tygři Liberec bílá  
  HC Vlci Jablonec n.N.  HC Lomnice n. P.  
      

8064 10:00 HC Vlci Jablonec n.N. : HC Česká Lípa bílá ....... : ....... 
8065 10:00 HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa červená ....... : ....... 
8066 11:00 HC Česká Lípa bílá : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
8067 11:00 HC Česká Lípa červená : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
8068 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Vlci Jablonec n.N. ....... : ....... 
8069 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
8070 13:00 A3 : B3 ....... : ....... 
8071 14:00 A2 : B2 ....... : ....... 
8072 14:00 A1 : B1 ....... : ....... 

      
      
      
      
      



www.libereckyhokej.cz 31

7. turnaj - 25.1. 2014 sobota - pořadatel Jablonec 
      
Skupiny:   A  B  
  HC Česká Lípa červená  HC Česká Lípa bílá  
  TJ Bílí Tygři Liberec bílá  TJ Bílí Tygři Liberec modrá  
  HC Vlci Jablonec n.N.  HC Lomnice n. P.  
      

8055 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Vlci Jablonec n.N. ....... : ....... 
8056 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
8057 11:00 HC Česká Lípa červená : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
8058 11:00 HC Česká Lípa bílá : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
8059 12:00 HC Vlci Jablonec n.N. : HC Česká Lípa červená ....... : ....... 
8060 12:00 HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa bílá ....... : ....... 
8061 13:00 A3 : B3 ....... : ....... 
8062 14:00 A2 : B2 ....... : ....... 
8063 14:00 A1 : B1 ....... : ....... 

      
      

8. turnaj - 15. 2. 2014 sobota - pořadatel Liberec 
      
Skupiny:   A  B  
  HC Česká Lípa červená  HC Česká Lípa bílá  
  TJ Bílí Tygři Liberec modrá  TJ Bílí Tygři Liberec bílá  
  HC Lomnice n. P.  HC Vlci Jablonec n.N.  
      

8073 10:00 HC Česká Lípa červená : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
8074 10:00 HC Česká Lípa bílá : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
8075 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
8076 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Vlci Jablonec n.N. ....... : ....... 
8077 12:00 HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa červená ....... : ....... 
8078 12:00 HC Vlci Jablonec n.N. : HC Česká Lípa bílá ....... : ....... 
8079 13:00 A3 : B3 ....... : ....... 
8080 14:00 A2 : B2 ....... : ....... 
8081 14:00 A1 : B1 ....... : ....... 

      
      

9. turnaj - 1. 3. 2014 sobota - pořadatel Česká Lípa - finálový  
      
      
  HC Česká Lípa červená    
  HC Vlci Jablonec n.N.    
  HC Lomnice n. P.    
  TJ Bílí Tygři Liberec modrá    
  TJ Bílí Tygři Liberec bílá    
  HC Česká Lípa bílá    

 



www.libereckyhokej.cz 32

9 Krajský přebor přípravek 2006 
 

Soutěž řídí. STK KVV ČSLH Libereckého kraje 

Startují.  
Počet účastníků. 4 družsta + 1 host (družstvo na pozvání pořadatele) 

Hrací systém. 6 turnajů – hrají hráči roč. 2006 a mladší 

Sestup. ze soutěže se nesestupuje 

Hrací doba. 3 x 15 minut hrubého času, 

Předpis. hraje se dle pravidel minihokeje 2013/14 pro 2006 (4+1) 

Zápisy o utkání. Pořadatel je povinen odeslat Zápisy ze všech utkání dle RS. 

Rozlišovací 
pásky. 

Každý účastník zodpovídá za označení družstva rozlišovacími páskami dle 
pravidel minihokeje. V případě, že družstvo nebude označeno páskami, 
rozhodčí uvede tuto skutečnost do Zápisu o utkání a utkání se odehraje. 
Provinivší se družstvo může být postiženo dle disciplinárního řádu.  

Hrací dny. sobota, neděle + termíny dle písemné dohody obou klubů 

 
Účastníci. 
 

P.č. Klub Místo utkání 
1 Bílí Tygři Liberec modrá ZS Liberec 
2 Bílí Tygři Liberec bílá ZS Liberec 
3 HC Česká Lípa ZS Česká Lípa 
4 HC Lomnice nad Popelkou ZS Lomnice n. P. 

 



www.libereckyhokej.cz 33

 

Minihokej 2006  
      

1. turnaj - 20. 10. 2013 neděle - pořadatel Liberec 
9001  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9002  BK Mladá Boleslav : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9003  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : BK Mladá Boleslav ....... : ....... 
9004  HC Lomnice n. P. : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9005  BK Mladá Boleslav : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9006  HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9007  HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9008  HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9009  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : BK Mladá Boleslav ....... : ....... 
9010  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
      

2. turnaj- 17. 11. 2013 neděle - pořadatel Česká Lípa 
9011 10:00 HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9012 10:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : Host ....... : ....... 
9013 11:00 HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9014 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9015 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9016 12:00 Host : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9017 13:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : Host ....... : ....... 
9018 13:00 Host : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9019 14:00 HC Lomnice n. P. : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9020 14:00 HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
      

3. turnaj - 08. 12. 2013 neděle - pořadatel Lomnice n. P. 
9021 9:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Jičín ....... : ....... 
9022 9:00 HC Lomnice n. P. : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9023 10:00 HC Jičín : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9024 10:00 HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9025 11:00 HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9026 11:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : HC Jičín ....... : ....... 
9027 12:00 HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9028 12:00 TJ Bílí Tygři Liberec modrá : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9029 13:00 TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9030 13:00 HC Jičín : HC Česká Lípa ....... : ....... 
      

4. turnaj - 19. 01. 2014 neděle - pořadatel Česká Lípa 
9031  HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9032  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9033  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9034  Host : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9035  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : Host ....... : ....... 
9036  HC Lomnice n. P. : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9037  Host : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9038  HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9039  HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9040  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : Host ....... : ....... 
      

 
 
 
 
 
 



www.libereckyhokej.cz 34

5. turnaj - 09. 02. 2014 neděle - pořadatel Liberec 
9041  Host : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9042  HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9043  HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9044  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : Host ....... : ....... 
9045  HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9046  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9047  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9048  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : Host ....... : ....... 
9049  Host : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9050  HC Lomnice n. P. : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
      

6. turnaj - 09. 03. 2014 neděle - pořadatel Lomnice n. P. 
9051  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9052  Host : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9053  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : Host ....... : ....... 
9054  HC Lomnice n. P. : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9055  Host : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 
9056  HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec bílá ....... : ....... 
9057  HC Lomnice n. P. : HC Česká Lípa ....... : ....... 
9058  HC Česká Lípa : TJ Bílí Tygři Liberec modrá ....... : ....... 
9059  TJ Bílí Tygři Liberec modrá : Host ....... : ....... 
9060  TJ Bílí Tygři Liberec bílá : HC Lomnice n. P. ....... : ....... 



www.libereckyhokej.cz 35

10 Liga žen 
 

Všeobecně 
Hraje se podle pravidel ledního hokeje a dle rozpisu soutěže Libereckého KVV ČSLH s následujícím 
doplněním: 
1. Vlasy hráčky nesmí zakrývat číslo, resp. jméno hráčky na dresu 
2. Hráčky nastupují v kompletní hokejové výstroji s hráčskou přílbou a bez ohledu na věk s celo-obličejovým 

krytem. Chránič krku musí nosit všechny hráčky ročníku 1996 a mladší. Pro ročník 1996 tato povinnost končí 
31.12.2013.  

3.  Hráčky nastupují bez nebezpečných ozdob v uších, na krku a rukou. 
4. V utkání může nastoupit 5 cizinek.  
5. Hráčka uvedená na soupisce družstva, nesmí jako rozhodčí řídit utkání družstev v téže skupině a sezoně. 
6. Pořádající klub je povinen zajistit při utkání zdravotní službu. 
7. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii „Zápisu o utkání“ pro hostující družstvo, případně delegáta. 
8. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu“ potvrzení o ostaršení hráčů /SDŘ LH čl.219/ 
9. „Domácí“ nastupují k utkání ve světlých dresech, „hosté“ ve tmavých.  
10. Všechna družstva jsou povinna týden před zahájením soutěže předložit řídícímu orgánu soutěže soupisky 

(seznamy) všech hráček spolu s kopií platných registračních průkazů, které nastoupí v daném ročníku 
ligy. Doplňování soupisky musí být zasláno řídícímu orgánu soutěže na příslušném formuláři spolu 
s kopií platných registračních průkazů.  

11. Rozbruslení družstev může být 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledu. 
12. Pokud hráčka obdrží v jednom soutěžním ročníku v jedné soutěži druhý vyšší trest (sčítají se OT 10´a tresty OK 

20´ ) automaticky se jí zastavuje činnost na jedno následující utkání a evidence trestů začíná znovu. Pokud 
stejná hráčka obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, počet utkání zastavení činnosti se vždy 
násobí (2,4,8, atd. utkání). Nastoupí-li hráčka v nejbližším mistrovském utkání, jedná se o neoprávněný start se 
všemi z toho plynoucími důsledky. Tresty sledují HOK a odpovídají za zastavení činnosti provinilé hráčky. 

13. Hráčka smí v jednom kole nastoupit v dané soutěži pouze za jeden klub. Porušení znamená neoprávněný start 
se všemi z toho plynoucími důsledky. 

14. Dohrávat utkání nelze po termínu posledního kola hrané části soutěže. 
15. Hráčky nastupující v kvalifikacích a barážích musí být uvedeny na nové soupisce daného klubu k datu 31.1. 

dané sezóny. Po 31.lednu dané sezóny nebude doplnění hráček do soupisky možné. 
16. Hostování mezi soutěžemi (střídavý start):  

a. Hostování mezi soutěžemi (střídavý start) se povolí hráčkám se souhlasem mateřského klubu v maximálním 
počtu 5 hráček z HOK. Není možný střídavý start mezi divizemi A1-B a A2-B a naopak a z TOP do A2. 

b.  Hostování mezi soutěžemi (střídavý start) z vyšší do nižší soutěže nebo z nižší do vyšší soutěže je 
omezeno datem 31.1.dané sezóny. Po tomto datu může hráčka pokračovat v příslušné sezóně pouze v 
jednom klubu a soutěži. Kluby mají za povinnost zaslat nové soupisky s uvedením hráček, které buď 
pokračují v klubu po střídavém startu, a nebo které z klubu odešly kvůli střídavému startu do jiného klubu. 
Vše v souladu s přestupním řádem ČSLH mimo klubů extraligy a 1.ligy. 

17.  Družstva hrají soutěže v sezóně 2013 – 2014 na kopie registrací potvrzené řídícím soutěže. Kontrolu 
oprávněnosti startu hráček za jednotlivé kluby provádí a za tuto odpovídají Kluby. 
 
 Startují 

Ženy a dívky starší 14 let. Mladší hráčky mohou k utkání nastoupit dle čl. 219 SDŘ. Mladší hráčky musí být 
označené v zápise o utkání za jménem písmenem Ž. 
Řízení utkání a zápis o utkání 
Výzva – hlášenka – utkání musí být zaslána 10 dní před utkáním soupeři a kopie na E-maily : 
tkadlecova@czehockey.cz a ks-liberecky@cslh.cz.  
Hlavní rozhodčí  je povinen zaslat Zápis o utkání na adresu Krajská organizace ČUS Libereckého kraje, 
Lední hokej, Jablonecká 18/88, 460 01 Liberec 1 .  Domácí i hostující družstva mají za povinnost 
bezprostředně po utkání nahlásit výsledek na KSLH, Jaroslav Pacholík  MT: 777 685 455   E-mail: 
jaroslav.pacholik@tiscali.cz .  
Po skončení utkání, nejpozději první pracovní den do 9.00 hod.  zaslat na uvedený E-mail oboustranně oskenovaný, 
kompletně vyplněný a rozhodčím a oběma soupeři podepsaný zápis o utkání.  



www.libereckyhokej.cz 36

Hrací systém LIGA ŽEN 
 
Startuje celkem 18 družstev s rozdělením: 
 
TOP Divize:     Počet účastníků: 4 (HC Slávia Praha, SK Karviná, HC 2001 Kladno, HC Litvínov) 

- Základní část - šestikolově každý s každým  
- Play-off o vítězství v TOP Divizi ČR (semifinále, finále a baráž o setrvání v TOP Divizi) 

 Semifinále – (1 – 4, 2 – 3), (na 2 vítězné zápasy, první zápas na hřišti hůře 
postaveného oddílu po základní části) 

 Finále – (vítězové semifinále), (na 2 vítězné zápasy, první zápas na hřišti hůře 
postaveného oddílu po základní části)) 

 O třetí místo – (poražení ze semifinále), (na 2 vítězné zápasy, první zápas na 
hřišti hůře postaveného oddílu po základní části)) 

 Poražený z boje o třetí místo hraje baráž o udržení s vítězem kvalifikace (první 
zápas na hřišti oddílu vítěze kvalifikace) 

 
Divize A1: Počet účastníků: 5 (HC Tesla Pardubice, HC Plzeň 1929-ženy, HC Berounské Lvice, HC PROFI-CZ 

Plzeň, HC Energie Karlovy Vary) 
- Základní část - čtyřkolově každý s každým  
- Kvalifikace a baráž o postup do TOP Divize 

 Kvalifikace - 1. A1 – 1. B, (na 2 vítězné zápasy, první zápas na hřišti oddílu 
s vyšším vylosovaným číslem ze zasedání klubů 

 Baráž - vítěz kvalifikace vyzve 4. z TOP Divize, (na 2 vítězné zápasy, první zápas 
na hřišti oddílu vítěze kvalifikace) 

- Poslední sestupuje přímo do divize A2 
 
Divize A2: Počet účastníků: 4 (HC Roudnice, HC Liberec, HC Esa, HC Kobra) 

- Základní část - šestikolově každý s každým  
- Vítěz postupuje přímo do divize A2 

 
Divize B: Počet účastníků:  5 (HC Cherokees, HC Opava, HC Vsetín, HC Uničov, HC Bulldogs) 

- Základní část - čtyřkolově každý s každým  
- Kvalifikace a baráž o postup do TOP Divize 

 Kvalifikace - 1. z  A 1 - 1. z  B, (na 2 vítězné zápasy, první zápas na hřišti oddílu 
s vyšším vylosovaným číslem ze zasedání klubů 

 Baráž - vítěz kvalifikace vyzve 4. z TOP Divize, (na 2 vítězné zápasy, první zápas 
na hřišti oddílu vítěze kvalifikace) 

 
Bodovací systém 
Tříbodovým systémem podle čl. 403 SDŘ, bez použití čl. 404 a 405. Při nerozhodném výsledku v základní hrací 

době se uplatní čl. 406 po tříminutové přestávce a bez suché úpravy ledu. 
Hrací dny soboty, neděle a svátky – Začátky:  Sobota - 10 00 – 19 00 hod., neděle a svátky -  10 00 – 17 00 
 



www.libereckyhokej.cz 37

Adresář klubů LIGA ŽEN 
 

1. HC ESA Veronika Hůlková  Levského 3199/39  143 00 Praha 4 
010402  MT: 731184342 
www.esa.wz.cz  E-mail: hcesa@centrum.cz 
ZS: Pod Stadionem 336, 431 51 Klášterec nad Ohří 
 
2. HC Plzeň 1929 - ženy  Jiří Němec Fr. Kosíka 211 272 04 Kladno 
040504  MT: 776132234 
www.hcplzen1929.cz  E-mail: nemec@remmers.cz 
ZS: ČEZ Aréna Plzeň, Štefánikovo nám. 1, 323 00 Plzeň 
 
3. HC Uničov  Jana Krylová   Lidická 19   785 01 Šternberk 
080507  MT: 733630841 
 E-mail: hokejunicov@seznam.cz 
ZS: Pionýrů 1187, 783 01 Uničov 
 
4. HC Roudnice nad Labem  Antoním  Bláha 
050604  MT: 731 019 555 (Tomáš Dudek) 
www.hcroudnice.cz  E-mail: tony.rce@seznam.cz 
ZS: gtř. T.G.Masaryka 2498, 413 01 Roudnice nad Labem 
 
5. HC Slezan Opava Ing. Jiří Hajduk  nám. Republiky 8  746 01 Opava 
080605  MT: 605520199 

 E-mail: jiri.hajduk@seznam.cz 
ZS: Zámecký okruh 8, 746 01 Opava 
 
6. HC Berounské Lvice  Václav Roztočil   Máchova 765   266 01 Beroun 
020213 MT: 608978758 
 E-mail: vasek765@seznam.cz 
ZS: Na Ostrově 816, 266 01 Beroun 
 
7. TJ Tesla Pardubice  Miroslav Klusoň  Habřina 91   503 03 Smiřice 
060605  MT: 605843060 
 E-mail: m.kluson@centrum.cz 
ZS: ČEZ Aréna, Sukova 1735, 530 02 Pardubice 
 
8. HC 2001 Kladno  František Bárta   Máchova 882   273 06 Libušín 
020314  MT: 603232313 
www.hckladnozeny.info  E-mail: bartaf@seznam.cz 
ZS: P.Bezruče 2531, 270 01 Kladno 
 
9. HC PROFI-CZ Plzeň  Petr Gregor   Karla Steinera 850/33  318 00 Plzeň 
040519  MT: 724618346 

 E-mail: petr.gregor@pilsner.sabmiller.com 
ZS: Kooperativa Aréna, Studentská 117/2143, 323 00 Plzeň 
 
10. HK Vsetín - ženy  Jana Špoková   Rokytnice 197   755 01 Vsetín 
081008  MT: 603845322 

 E-mail: jana.spokova@seznam.cz 
ZS: Na Lapači 394, 755 01 Vsetín 
 
11. HC Litvínov  Zdeněk Němec   Vrchlického 1093  436 01 Litvínov 
050801  MT: 777161526 
www.hokej-litvinov.cz  E-mail: zdeneknemec.16@seznam.cz 
ZS: Ivana Hlinky Litvínov, S.K.Neumanna 1598, 436 01 Litvínov 
 
12. HC Kobra Praha  Ing. Roman Zvěřina  Kardašovská 773 198 00 Praha 9 
010401  MT: 602394078 
www.hckobrazeny.cz  E-mail: zverina@hckobrazeny.cz 
ZS: Mikuleckého 1584, 147 00 Praha 4 



www.libereckyhokej.cz 38

 
 

 
13. TJ Bílí Tygři Liberec  Libor Daněk   Jeronýmova 494/20  460 07 Liberec 7 
050502  MT: 721608941 
www.hcbilitygri.cz E-mail: danek@hcbilitygri.cz 
ZS: Jeronýmova 494/20, 460 07 Liberec 
 
14. HLC Bulldogs  Irena Brázdová  Tábor 45  612 00 Brno 
070209  MT: 775964718 

 E-mail: hlcbulldogszeny@email.cz 
ZS: Sportovní 103, 665 01 Rosice 
 
15. HC Energie Karlovy Vary  Petr Wadowski   Družební 1279   363 01 Ostrov 
040303  MT: 777766060 
www.hokejkv.cz  E-mail: wadost@volny.cz 
ZS: KV Arena, Západní 73, 360 01 Karlovy Vary 
 
16. S.K.Karviná-ženy  Rostislav Walica  Šárový 36   737 01 Český Těšín 
080308  MT: 604833113 

 E-mail: skkarvina-zeny@seznam.cz 
ZS: K.Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 
 
17. HC Cherokees  Jana Makovičková  Ořešínská 18a   621 00 Brno 
070228  MT: 773648648 

 E-mail: hccherokees@centrum.cz 
ZS: Mlýnská 17, 678 01 Blansko 
 
18. HC Slavia Praha-ženy  Karel Manhart   Němého Bobše 475  262 02 Stará Huť 
010906  MT: 777570050 

 E-mail: hcslaviapraha.zeny@seznam.cz 
ZS: VSH Slaný, Lacinova 1720, 274 01 Slaný 
 

 
 



www.libereckyhokej.cz 39

 

Liga žen - TOP DIVIZE - sezóna 2013/14 – základní část 
      

7. kolo 21. 09. 2013 sobota 

9014 HC Litvínov : S.K. Karviná - ženy ....... : .......  

      

1. kolo 22. 09. 2013 neděle 

9001 HC 2001 Kladno : HC Slavia Praha - ženy ....... : .......  

9002 HC Litvínov : S.K. Karviná - ženy ....... : .......  

      

8. kolo 05. 10. 2013 sobota 

9015 HC Slavia Praha - ženy : S.K. Karviná - ženy ....... : .......  

      

2. kolo 06. 10. 2013 neděle 

9003 HC Slavia Praha - ženy : S.K. Karviná - ženy ....... : .......  

9004 HC 2001 Kladno : HC Litvínov ....... : .......  

      

3. kolo 13. 10. 2013 neděle 

9005 HC Litvínov : HC Slavia Praha - ženy ....... : .......  

      

10. kolo 02. 11. 2013 sobota 

9020 S.K. Karviná - ženy : HC Litvínov ....... : .......  

      

4. kolo 03. 11. 2013 neděle 

9007 HC Slavia Praha - ženy : HC 2001 Kladno ....... : .......  

9008 S.K. Karviná - ženy : HC Litvínov ....... : .......  

      

5. kolo 17. 11. 2013 neděle 

9010 HC Litvínov : HC 2001 Kladno ....... : .......  

      

6. kolo 24. 11. 2013 neděle 

9011 HC Slavia Praha - ženy : HC Litvínov ....... : .......  

      

7. kolo 01. 12. 2013 neděle 

9013 HC 2001 Kladno : HC Slavia Praha - ženy ....... : .......  

      

8. kolo 08. 12. 2013 neděle 

9016 HC 2001 Kladno : HC Litvínov ....... : .......  

      

3. kolo 21. 12. 2013 sobota 

9006 S.K. Karviná - ženy : HC 2001 Kladno ....... : .......  

      

9. kolo 22. 12. 2013 neděle 

9017 HC Litvínov : HC Slavia Praha - ženy ....... : .......  

9018 S.K. Karviná - ženy : HC 2001 Kladno ....... : .......  

 
 
     



www.libereckyhokej.cz 40

10. kolo 05. 01. 2014 neděle 

9019 HC Slavia Praha - ženy : HC 2001 Kladno ....... : .......  

      

5. kolo 11. 01. 2014 sobota 

9009 S.K. Karviná - ženy : HC Slavia Praha - ženy ....... : .......  

      

11. kolo 12. 01. 2014 neděle 

9021 S.K. Karviná - ženy : HC Slavia Praha - ženy ....... : .......  

9022 HC Litvínov : HC 2001 Kladno ....... : .......  

      

6. kolo 25. 01. 2014 sobota 

9012 HC 2001 Kladno : S.K. Karviná - ženy ....... : .......  

      

12. kolo 26. 01. 2014 neděle 

9023 HC Slavia Praha - ženy : HC Litvínov ....... : .......  

9024 HC 2001 Kladno : S.K. Karviná - ženy ....... : .......  

      

Liga žen - TOP DIVIZE - sezóna 2013/14  - Play - off 
      

1. semifinále 01. 02. 2014 neděle 

9025 4 : 1 ....... : .......  

9026 3 : 2 ....... : .......  

      

2. semifinále 15.02. 2014 sobota 

9027 1 : 4 ....... : .......  

9028 2 : 3 ....... : .......  

      

3. semifinále 16.02. 2014 neděle 

9029 1 : 4 ....... : .......  

9030 2 : 3 ....... : .......  

      

1. finále 02. 03. 2014 neděle 

9031 2 : 1 ....... : .......  

      

1. utkání o 3. místo 02. 03. 2014 neděle 

9032 4 : 3 ....... : .......  

      

2. finále 08. 03. 2014 sobota 

9033 1 : 2 ....... : .......  

      

2. utkání o 3. místo 08. 03. 2014 sobota  

9034 3 : 4 ....... : .......  

      

3. finále 09. 03. 2014 neděle 

9035 1 : 2 ....... : .......  

      



www.libereckyhokej.cz 41

3. utkání o 3. místo 09. 03. 2014 neděle 

9036 3 : 4 ....... : .......  

      

      

Kvalifikace o postup do TOP DIVIZE 
      

1. utkání 09. 03. 2014 neděle 

9037 2 : 1 ....... : .......  

      

2. utkání 15. 03. 2014 sobota 

9038 1 : 2 ....... : .......  

      

3. utkání 16. 03. 2014 neděle 

9039 1 : 2 ....... : .......  

      
 



www.libereckyhokej.cz 42

 

Liga žen - DIVIZE A1 - sezóna 2013/14 
      

1. kolo 22. 09. 2013 neděle 
      

9101 HC Plzeň 1929-ženy : volno ....... : .......  
9102 HC Berounské Lvice : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  
9103 HC TJ Tesla Pardubice : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  

      
2. kolo 29. 09. 2013 neděle 

      
9104 volno : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  
9105 HC Energie Karlovy Vary : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  
9106 HC Plzeň 1929-ženy : HC Berounské Lvice ....... : .......  

      
3. kolo 06. 10. 2013 neděle 

      
9107 HC Berounské Lvice : volno ....... : .......  
9108 HC TJ Tesla Pardubice : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  
9109 HC PROFI-CZ Plzeň : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  

      
4. kolo 13. 10. 2013 neděle 

      
9110 volno : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  
9111 HC Plzeň 1929-ženy : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  
9112 HC Berounské Lvice : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  

      
5. kolo 20. 10. 2013 neděle 

      
9113 HC TJ Tesla Pardubice : volno ....... : .......  
9114 HC PROFI-CZ Plzeň : HC Berounské Lvice ....... : .......  
9115 HC Energie Karlovy Vary : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  

      
6. kolo 03. 11. 2013 neděle 

      
9116 volno : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  
9117 HC Energie Karlovy Vary : HC Berounské Lvice ....... : .......  
9118 HC PROFI-CZ Plzeň : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  

      
7. kolo 10. 11. 2013 neděle 

      
9119 HC PROFI-CZ Plzeň : volno ....... : .......  
9120 HC TJ Tesla Pardubice : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  
9121 HC Berounské Lvice : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  

      
8. kolo 17. 11. 2013 neděle 

      
9122 volno : HC Berounské Lvice ....... : .......  
9123 HC Plzeň 1929-ženy : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  
9124 HC Energie Karlovy Vary : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  

      
9. kolo 24. 11. 2013 neděle 

      
9125 HC Energie Karlovy Vary : volno ....... : .......  
9126 HC PROFI-CZ Plzeň : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  
9127 HC TJ Tesla Pardubice : HC Berounské Lvice ....... : .......  

   
 
   



www.libereckyhokej.cz 43

10. kolo 01. 12. 2013 neděle 
      

9128 volno : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  
9129 HC Berounské Lvice : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  
9130 HC Plzeň 1929-ženy : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  

      
11. kolo 08. 12. 2013 neděle 

      
9131 HC Plzeň 1929-ženy : volno ....... : .......  
9132 HC Berounské Lvice : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  
9133 HC TJ Tesla Pardubice : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  

      
12. kolo 15. 12. 2013 neděle 

      
9134 volno : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  
9135 HC Energie Karlovy Vary : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  
9136 HC Plzeň 1929-ženy : HC Berounské Lvice ....... : .......  

      
13. kolo 05. 01. 2014 neděle 

      
9137 HC Berounské Lvice : volno ....... : .......  
9138 HC TJ Tesla Pardubice : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  
9139 HC PROFI-CZ Plzeň : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  

      
14. kolo 12. 01. 2014 neděle 

      
9140 volno : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  
9141 HC Plzeň 1929-ženy : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  
9142 HC Berounské Lvice : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  

      
15. kolo 19. 01. 2014 neděle 

      
9143 HC TJ Tesla Pardubice : volno ....... : .......  
9144 HC PROFI-CZ Plzeň : HC Berounské Lvice ....... : .......  
9145 HC Energie Karlovy Vary : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  

      
16. kolo 26. 01. 2014 neděle 

      
9146 volno : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  
9147 HC Energie Karlovy Vary : HC Berounské Lvice ....... : .......  
9148 HC PROFI-CZ Plzeň : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  

      
17. kolo 02. 02. 2014 neděle 

      
9149 HC PROFI-CZ Plzeň : volno ....... : .......  
9150 HC TJ Tesla Pardubice : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  
9151 HC Berounské Lvice : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  

      
18. kolo 16. 02. 2014 neděle 

      
9152 volno : HC Berounské Lvice ....... : .......  
9153 HC Plzeň 1929-ženy : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  
9154 HC Energie Karlovy Vary : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  

      
19. kolo 23. 02. 2014 neděle 

      
9155 HC Energie Karlovy Vary : volno ....... : .......  



www.libereckyhokej.cz 44

9156 HC PROFI-CZ Plzeň : HC Plzeň 1929-ženy ....... : .......  
9157 HC TJ Tesla Pardubice : HC Berounské Lvice ....... : .......  

      
20. kolo 02. 03. 2014 neděle 

      
9158 volno : HC TJ Tesla Pardubice ....... : .......  
9159 HC Berounské Lvice : HC PROFI-CZ Plzeň ....... : .......  
9160 HC Plzeň 1929-ženy : HC Energie Karlovy Vary ....... : .......  

 
 

Kvalifikace o postup do TOP DIVIZE 
      
      

1. utkání 09. 03. 2014 neděle 
      

9037 2 : 1 ....... : .......  
      

2. utkání 15. 03. 2014 sobota 
      

9038 1 : 2 ....... : .......  
      

3. utkání 16. 03. 2014 neděle 
      

9039 1 : 2 ....... : .......  
      

 

Liga žen - DIVIZE A2 - sezóna 2013/14 
      

1. kolo 22. 09. 2013 neděle 
      

9301 HC ESA : HC TJ Bílí Tygři Liberec ....... : .......  
9302 HC Roudnice nad Labem : HC Kobra Praha ....... : .......  

      
2. kolo 06. 10. 2013 neděle 

      
9303 HC TJ Bílí Tygři Liberec : HC Kobra Praha ....... : .......  
9304 HC ESA : HC Roudnice nad Labem ....... : .......  

      
3. kolo 13. 10. 2013 neděle 

      
9305 HC Roudnice nad Labem : HC TJ Bílí Tygři Liberec ....... : .......  
9306 HC Kobra Praha : HC ESA ....... : .......  

      
4. kolo 20. 10. 2013 neděle 

      
9307 HC TJ Bílí Tygři Liberec : HC ESA ....... : .......  
9308 HC Kobra Praha : HC Roudnice nad Labem ....... : .......  

      
5. kolo 27. 10. 2013 neděle 

      
9309 HC Kobra Praha : HC TJ Bílí Tygři Liberec ....... : .......  
9310 HC Roudnice nad Labem : HC ESA ....... : .......  

      
6. kolo 03. 11. 2013 neděle 

      
9311 HC TJ Bílí Tygři Liberec : HC Roudnice nad Labem ....... : .......  
9312 HC ESA : HC Kobra Praha ....... : .......  



www.libereckyhokej.cz 45

      
7. kolo 17. 11. 2013 neděle 

      
9313 HC ESA : HC TJ Bílí Tygři Liberec ....... : .......  
9314 HC Roudnice nad Labem : HC Kobra Praha ....... : .......  

      
8. kolo 24. 11. 2013 neděle 

      
9315 HC TJ Bílí Tygři Liberec : HC Kobra Praha ....... : .......  
9316 HC ESA : HC Roudnice nad Labem ....... : .......  

      
9. kolo 01. 12. 2013 neděle 

      
9317 HC Roudnice nad Labem : HC TJ Bílí Tygři Liberec ....... : .......  
9318 HC Kobra Praha : HC ESA ....... : .......  

      
10. kolo 08. 12. 2013 neděle 

      
9319 HC TJ Bílí Tygři Liberec : HC ESA ....... : .......  
9320 HC Kobra Praha : HC Roudnice nad Labem ....... : .......  

      
11. kolo 15. 12. 2013 neděle 

      
9321 HC Kobra Praha : HC TJ Bílí Tygři Liberec ....... : .......  
9322 HC Roudnice nad Labem : HC ESA ....... : .......  

      
12. kolo 12. 01. 2014 neděle 

      
9323 HC TJ Bílí Tygři Liberec : HC Roudnice nad Labem ....... : .......  
9324 HC ESA : HC Kobra Praha ....... : .......  

      
13. kolo 19. 01. 2014 neděle 

      
9325 HC ESA : HC TJ Bílí Tygři Liberec ....... : .......  
9326 HC Roudnice nad Labem : HC Kobra Praha ....... : .......  

      
14. kolo 26. 01. 2014 neděle 

      
9327 HC TJ Bílí Tygři Liberec : HC Kobra Praha ....... : .......  
9328 HC ESA : HC Roudnice nad Labem ....... : .......  

      
15. kolo 02. 02. 2014 neděle 

      
9329 HC Roudnice nad Labem : HC TJ Bílí Tygři Liberec ....... : .......  
9330 HC Kobra Praha : HC ESA ....... : .......  

      
16. kolo 16. 02. 2014 neděle 

      
9331 HC TJ Bílí Tygři Liberec : HC ESA ....... : .......  
9332 HC Kobra Praha : HC Roudnice nad Labem ....... : .......  

      
17. kolo 23. 02. 2014 neděle 

      
9333 HC Kobra Praha : HC TJ Bílí Tygři Liberec ....... : .......  
9334 HC Roudnice nad Labem : HC ESA ....... : .......  

   

 
 
   



www.libereckyhokej.cz 46

 

18. kolo 02. 03. 2014 neděle 
      

9335 HC TJ Bílí Tygři Liberec : HC Roudnice nad Labem ....... : .......  
9336 HC ESA : HC Kobra Praha ....... : .......  

      
 
 

Liga žen - DIVIZE B - sezóna 2013/14 
      
      

1. kolo 08. 09. 2013 neděle 
      

9201 HC Uničov : volno ....... : .......  
9202 HC Slezan Opava : HC Cherokees ....... : .......  
9203 HK Vsetín-ženy : HLC Bulldogs ....... : .......  

      
2. kolo 15. 09. 2013 neděle 

      
9204 volno : HLC Bulldogs ....... : .......  
9205 HC Cherokees : HK Vsetín-ženy ....... : .......  
9206 HC Uničov : HC Slezan Opava ....... : .......  

      
3. kolo 22. 09. 2013 neděle 

      
9207 HC Slezan Opava : volno ....... : .......  
9208 HK Vsetín-ženy : HC Uničov ....... : .......  
9209 HLC Bulldogs : HC Cherokees ....... : .......  

      
4. kolo 29. 09. 2013 neděle 

      
9210 volno : HC Cherokees ....... : .......  
9211 HC Uničov : HLC Bulldogs ....... : .......  
9212 HC Slezan Opava : HK Vsetín-ženy ....... : .......  

      
5. kolo 06. 10. 2013 neděle 

      
9213 HK Vsetín-ženy : volno ....... : .......  
9214 HLC Bulldogs : HC Slezan Opava ....... : .......  
9215 HC Cherokees : HC Uničov ....... : .......  

      
6. kolo 13. 10. 2013 neděle 

      
9216 volno : HC Uničov ....... : .......  
9217 HC Cherokees : HC Slezan Opava ....... : .......  
9218 HLC Bulldogs : HK Vsetín-ženy ....... : .......  

      
7. kolo 20. 10. 2013 neděle 

      
9219 HLC Bulldogs : volno ....... : .......  
9220 HK Vsetín-ženy : HC Cherokees ....... : .......  
9221 HC Slezan Opava : HC Uničov ....... : .......  

      
8. kolo 27. 10. 2013 neděle 

      
9222 volno : HC Slezan Opava ....... : .......  
9223 HC Uničov : HK Vsetín-ženy ....... : .......  



www.libereckyhokej.cz 47

9224 HC Cherokees : HLC Bulldogs ....... : .......  
      

9. kolo 03. 11. 2013 neděle 
      

9225 HC Cherokees : volno ....... : .......  
9226 HLC Bulldogs : HC Uničov ....... : .......  
9227 HK Vsetín-ženy : HC Slezan Opava ....... : .......  

      
10. kolo 17. 11. 2013 neděle 

      
9228 volno : HK Vsetín-ženy ....... : .......  
9229 HC Slezan Opava : HLC Bulldogs ....... : .......  
9230 HC Uničov : HC Cherokees ....... : .......  

      
11. kolo 24. 11. 2013 neděle 

      
9231 HC Uničov : volno ....... : .......  
9232 HC Slezan Opava : HC Cherokees ....... : .......  
9233 HK Vsetín-ženy : HLC Bulldogs ....... : .......  

      
12. kolo 01. 12. 2013 neděle 

      
9234 volno : HLC Bulldogs ....... : .......  
9235 HC Cherokees : HK Vsetín-ženy ....... : .......  
9236 HC Uničov : HC Slezan Opava ....... : .......  

      
13. kolo 08. 12. 2013 neděle 

      
9237 HC Slezan Opava : volno ....... : .......  
9238 HK Vsetín-ženy : HC Uničov ....... : .......  
9239 HLC Bulldogs : HC Cherokees ....... : .......  

      
14. kolo 12. 01. 2014 neděle 

      
9240 volno : HC Cherokees ....... : .......  
9241 HC Uničov : HLC Bulldogs ....... : .......  
9242 HC Slezan Opava : HK Vsetín-ženy ....... : .......  

      
15. kolo 19. 01. 2014 neděle 

      
9243 HK Vsetín-ženy : volno ....... : .......  
9244 HLC Bulldogs : HC Slezan Opava ....... : .......  
9245 HC Cherokees : HC Uničov ....... : .......  

      
16. kolo 26. 01. 2014 neděle 

      
9246 volno : HC Uničov ....... : .......  
9247 HC Cherokees : HC Slezan Opava ....... : .......  
9248 HLC Bulldogs : HK Vsetín-ženy ....... : .......  

      
17. kolo 02. 02. 2014 neděle 

      
9249 HLC Bulldogs : volno ....... : .......  
9250 HK Vsetín-ženy : HC Cherokees ....... : .......  
9251 HC Slezan Opava : HC Uničov ....... : .......  

      
18. kolo 16. 02. 2014 neděle 



www.libereckyhokej.cz 48

      
9252 volno : HC Slezan Opava ....... : .......  
9253 HC Uničov : HK Vsetín-ženy ....... : .......  
9254 HC Cherokees : HLC Bulldogs ....... : .......  

      
19. kolo 23. 02. 2014 neděle 

      
9255 HC Cherokees : volno ....... : .......  
9256 HLC Bulldogs : HC Uničov ....... : .......  
9257 HK Vsetín-ženy : HC Slezan Opava ....... : .......  

      
20. kolo 02. 03. 2014 neděle 

      
9258 volno : HK Vsetín-ženy ....... : .......  
9259 HC Slezan Opava : HLC Bulldogs ....... : .......  
9260 HC Uničov : HC Cherokees ....... : .......  

      

Kvalifikace o postup do TOP DIVIZE 
      
      

1. utkání 09. 03. 2014 neděle 
      

9037 2 : 1 ....... : .......  
      

2. utkání 15. 03. 2014 sobota 
      

9038 1 : 2 ....... : .......  
      

3. utkání 16. 03. 2014 neděle 
      

9039 1 : 2 ....... : .......  
      



www.libereckyhokej.cz 49

11 Pravidla minihokeje 
 

Pravidla  minihokeje  2013/2014   
 
1.  PLATNOST PRAVIDEL  
1.1.  Tato pravidla platí pro kategorii minihokeje 2006 – 2005 a do prosince i pro Krajskou Ligy přípravek 2004  
  v sezóně 2013/2014.  
 
2.  HRACÍ PLOCHA  
2.1.  Hrací plochy pro minihokej se vytvoří tak, že na hrací plochu ( modré čáry ) se položí mantinely nebo  
  obyčejná hadice.  
2.2.  Minihokej se hraje v útočných resp. obranných třetinách  (i na dvou plochách současně ).  
2.3.  Střední třetina slouží pro střídání a odpočinek hráčů, pobyt trenérů a vedoucích družstev.  
2.4.  Střední třetina je k účelu dle bodu 2.3. vybavena přenosnými lavičkami.  
 
3.  BRANKY  
3.1.  Používají se klasické hokejové branky podle Pravidel ČSLH.  
3.2.  Branky se umisťují na obvodu kruhů pro vhazování tak, aby za brankou zůstal volný prostor 1,5 m široký  
 pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou.  
 
4.  VÝZBROJ A VÝSTROJ  
4.1.  Hráči nastupují k utkání v kompletní výstroji a výzbroji pro lední hokej.  
4.2.  U kategorie minihokeje 2006 a 2005 se používají výhradně odlehčené ( modré ) puky. Kategorie 2004  
 tuto povinnost nemá. 
4.3.  Jednotlivé formace ( čtveřice/trojice ) jsou barevně označeny páskou na levé paži.  
 
  Barevné označení formací je jednotné: 1. formace - červená, 2.- zelená, 3.- modrá, 4. - žlutá.  Jednotlivé  
 formace  jsou v zápise o utkání uvedeny v pořadí ( Č-červená, Z-zelená, M-modrá, Ž– žlutá) s přiděleným  
 číslem dresu a poznámkou o barevném zařazení ( Č,Z,M,Ž).  
 
5.  DRUŽSTVA / ROČNÍKY NAROZENÍ  ( není povolen start starších hráčů ) 
5.1.  Družstva minihokeje 2006 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 9 hráčů  ( 1 brankář, 2 čtveřice  
 hráčů ). Utkání hrají 4 hráči a brankář. V případě, že klub na turnaj přihlásí dva týmy (modrý a červený) je  
 nejmenší počet  hráčů v týmu 8+1 (16+2).  
 
5.1.1  V případě, že mužstvo nemá kompletní čtveřici  ( poslední čtveřici) – hraje pouze se třemi hráči. To  
 znamená, že jedno střídání se hraje 4-3 nebo 3-3 pokud i druhé mužstvo nemá čtvrtého hráče. Pokud má  
 mužstvo jen dva hráče pro poslední čtveřici hráčů, tak tito dva hráči nemohou hrát, ale mohou být zařazeni  
 v další třetině. Je zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné čtveřice do druhé.  
 
5.2.  Družstva minihokeje 2005 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů  ( 1 brankář, 2 trojice  
 hráčů ). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěma mužstvy A,B.  
  Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6+1 (12+2).  
 
5.2.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici ( poslední trojici) – hraje pouze se dvěma hráči. To znamená,  
 že jedno střídání se hraje 3-2 nebo 2-2 pokud i druhé mužstvo nemá třetího hráče. V případě, že mužstvo  
 má jen jednoho hráče pro poslední trojici hráčů, tak tento hráč nemůže hrát, ale může být zařazen v další  
 třetině. Je zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné trojice do druhé.  
 
5.3.  Družstva Krajské Ligy přípravek 2004 a ml.  nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů  ( 1 brankář,  
 2 trojice  hráčů). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěmi mužstvy A,B.  
 Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6+1 (12+2).  
 
5.3.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici ( poslední trojici) – hraje pouze se dvěma hráči. To znamená,  
 že jedno střídání se hraje 3-2 nebo 2-2 pokud i druhé mužstvo nemá třetího hráče. V případě, že mužstvo  
 má jen jednoho hráče pro poslední trojici hráčů, tak tento hráč nemůže hrát, ale může být zařazen v další  
 třetině.  Je zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné trojice do druhé.  
 
5.4.  Brankáři mohou střídat kdykoliv při přerušené hře na pokyn trenéra.  
 
5.4.1. Při utkání minihokeje není možné odvolání brankáře a hrát power-play. 
5.5.  Tým, který nastoupí k utkání se třemi, popř. čtyřmi formacemi, musí dodržet jejich pravidelné střídání v  
 průběhu   celého utkání.  
 
 
 



www.libereckyhokej.cz 50

6.  HRACÍ DOBA  
6.1.  Hrací doba je 3 x 15 minut hrubého času. Měření času se provádí centrálně pro obě souběžně hraná utkání.  
 
6.2.  Přestávky mezi třetinami jsou minimální. Strany ani střídačky si družstva po celé utkání nemění.  
 
7.  ROZHODČÍ  
7.1.  Utkání ve třetině řídí jeden rozhodčí.  
7.2.  Jediným bodem pro vhazování je vždy střed hřiště.   
7.3.  Rozhodčí má „po ruce“ 1 - 2 náhradní kotouče, které využije např. při vyhození kotouče mimo hřiště (z  
 důvodu  minimalizace prostojů).  
7.4.  Rozhodčí pískáním přeruší hru pouze při vstřelení branky, pro nařízení trestného střílení 
  a pro rozehrání akce brankářem (odstoupení hráčů). 
 
 
8.  PŘESTUPKY PROTI PRAVIDLŮM A TRESTY  
8.1.  Za vyjmenované přestupky ( nedovolená hra tělem, bodnutí koncem nebo špičkou hole, sekání, krosček,  
 podražení, vražení na hrazení, vysoká hůl a také při hře po odpískání ) nařídí rozhodčí proti provinivšímu  
 se družstvu trestné střílení.  
8.2.  Za ostatní přestupky ( nevyjmenované ) rozhodčí napomene hráče bez přerušení.  
8.3.  Postavení mimo hru a zakázané uvolnění v minihokeji neplatí.  
 
 
9.  TRESTNÉ STŘÍLENÍ  
9.1.  Provádí hráč, který byl faulován, TS za hru po přerušení provádí hráč určený trenérem z hráčů, kteří byli na  
 ledě.  
9.2.  Provádí se z prostoru vlastní branky (ostatní hráči jsou u svých střídaček).  
9.3.  Zkrácená hrací doba za trestné střílení se nenastavuje.  
 
 
10.  LETMÉ STŘÍDÁNÍ  
10.1.  Interval střídání po 60 sekundách provádí časomíra ( houkačkou, odlišným zapískáním nebo slovním  
 povelem ). Hráči, kteří byli ve hře, se nesmí již s viditelným úmyslem dotknout kotouče a směřují  
 neprodleně na střídačku.  Ve stejný okamžik ( na stejný povel ) nastupují do hry hráči ze střídačky a  
 plynule pokračují v přerušené hře. 
10.2.  Střídání se musí provádět zásadně směrem ke své střídačce.  
 
 
11. PŘERUŠENÍ HRY / ROZEHRÁNÍ 
11.1 Vhazování buly se provádí pouze při zahájení utkání/třetiny a po vstřelení branky. 
11.2 Pokud je kotouč v držení brankáře, hráči soupeře mají za povinnost (na povel rozhodčího) odstoupit do  
 takové vzdálenosti, aby brankář  mohl v klidu kotouč rozehrát svým spoluhráčům. 
 
 
12.  SYSTÉMY MINITURNAJŮ  
12.1.  Systémy turnajů jsou v kompetenci řídicího svazu s ohledem na počty přihlášených klubů do soutěže.  
 Řídicí svaz vychází z materiálu schváleného VV ČSLH dne 18.4.2011.  
12.2. Řídícím svazům je zakázáno vést (zpracovávat) jakoukoliv tabulku soutěže i statistiku hráčů. Nařízení  
 ČSLH platí pro kategoriie 4.tříd a mladší.  
 
Platnost pravidel od 2013. 
 
 



www.libereckyhokej.cz 51

12 Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje č. 55 
 

upravující 
 
 

domácí ustanovení k Pravidlům ledního hokeje pro hru tělem a holí v žákovských kategoriích 
 
 
 
 

1. Následující domácí ustanovení platí: 

a) pro kategorii žáků 6. tříd a všechny nižší věkové kategorie, 
b) ve všech utkáních hraných v České republice, včetně mezinárodních, turnajových a přátelských, 
c) od 1. září 2012 bez časového omezení. 
 

2. Je dovolena hra tělem: 

a) Tlačit soupeře na mantinel, pokud oba hráči jedou stejným směrem (např. „uzavřít“ soupeři cestu – tzv. 
„trychtýř“). 
Například je dovoleno bránícímu hráči, pokud hráč v držení kotouče se pokouší jet mezi ním a hrazením, 
„uzavřít“ prostor mezi sebou a mantinelem s úmyslem donutit hráče vedoucího kotouč zmenšit rychlost nebo 
objet bránícího hráče po vnitřní straně. 

b) Kontaktovat soupeře tělem v případě, že jak bránící hráč, tak i útočící hráč se pohybují stejným směrem a 
jsou otočeni čelem proti sobě (bránící hráč jede jízdou vzad – situace jeden proti jednomu). Pokud bránící 
hráč brání tělem v pohybu útočícího hráče, nepovažuje se zákrok za nedovolený. 

c) Kontakt tělem mezi bránícím a útočícím hráčem může nastat, jestliže je výsledkem pohybu útočícího hráče. 
 

3. Kromě všech omezení pro hru tělem uvedených v pravidlech ledního hokeje, je zakázáno: 

a) Jakékoli naražení soupeře na hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno větším trestem podle 
pravidla č. 520 Vražení na hrazení. 

b) Najetí do soupeře nebo kontaktování soupeře z jiného směru, než kterým se pohybuje hráč v držení kotouče. 
Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 Napadení. 

c) Hraní tělem, strkání nebo najíždění do soupeře. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším podle 
pravidla č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 Napadení. 

d) Jakákoli hra tělem na brankáře a to i v případě, že brankář je mimo brankoviště a má kotouč na holi. 
Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 Napadení. 

e) Strkání, hraní tělem nebo napadání protihráče stojícího u hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno 
menším podle pravidla č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem podle pravidla 
č. 520 Vražení na hrazení. 

 

4. Posuzování 

a) Jako nedovolená hra se posuzuje zejména situace, kdy hráč nehraje kotoučem, ale připravuje se hrát 
protihráče tělem některým ze způsobů uvedených v bodu 3. Naproti tomu kolize, k nimž dochází nevědomky, 
nemají být trestány. 

b) Údery rukavicemi nebo hokejkou, např. před brankou, se posuzují podle běžných pravidel a trestají se 
menším nebo větším trestem + osobním trestem do konce utkání podle pravidel č. 528 Hrubost, 525 
Krosček, 537 Sekání. 

c) Hra tělem na hráče bez kotouče musí být trestána podle pravidel č. 534 Nedovolené bránění nebo č. 522 
Napadení. 

d) Jako nejhrubší a krajně nesportovní je nutno posuzovat nájezd do protihráče zezadu. Takový zákrok se 
trestá větším + osobním trestem do konce utkání nebo trestem ve hře podle pravidla č. 523 Naražení 
zezadu. Za porušení tohoto pravidla není možné v soutěžích uvedených v čl. 1. a) uložit jen menší trest a 
osobní trest. 



www.libereckyhokej.cz 52

I když se  hráč takovým zákrokem současně proviní např. podle pravidla Krosček, Faul loktem nebo kolenem, 
Napadení, Vražení na hrazení apod. bude vždy potrestán podle pravidla Naražení zezadu, neboť podle tohoto 
pravidla se ukládá přísnější trest. 

e) Dojde-li při hře tělem ke zranění, uloží se vždy větší trest, případně osobní trest do konce utkání, je-li tak 
uvedeno v pravidlech. 

f) Jestliže má hra tělem hrubší charakter, jedná-li se o brutální zákrok, je zřejmý záměr soupeře zranit nebo je-
li patrná snaha vyřadit zákrokem soupeře z utkání, musí být použito pravidlo č. 527 Nadměrně hrubá hra a 
uložen trest ve hře. 

 

5. Nesportovní chování 

a) Jako nesportovní chování bude posuzováno chování trenéra nebo jiného funkcionáře družstva, který 
jakýmkoliv způsobem nabádá hráče k nedovolené hře tělem nebo jiným nedovoleným zákrokům. V prvním 
takovém případě rozhodčí v nejbližším přerušení napomene družstvo prostřednictvím kapitána. Při druhém 
porušení tohoto ustanovení u téhož družstva uloží menší trest pro hráčskou lavici podle pravidla č. 551. 
Každé další porušení tohoto ustanovení stejným družstvem má za následek kromě menšího trestu pro 
hráčskou lavici i osobní trest do konce utkání pro funkcionáře, který se dopustil takového jednání. 

b) Jakýkoli záměrný fyzický kontakt hráče s protihráčem v přerušené hře je nesportovní chování a trestá se 
větším trestem jako napadení. Dojde-li takovým zákrokem ke zranění, musí být zákrok posouzen jako 
porušení jiných pravidel (např. hrubost, faul loktem, krosček, vysoká hůl) a potrestán větším trestem a 
osobním trestem do konce utkání. 

 
Schváleno VV ČSLH dne 22.6.2012. 
 
Tato vnitřní směrnice je platná dnem schválení VV ČSLH, účinnosti nabývá dnem 1.9.2012 a datem nabytí účinnosti 
ruší platnost a účinnost všech směrnic dříve upravujících výše uvedené. 
 
 
V Praze dne 9.8.2012 
 
 
 
 

………………………….  …………………………… 
JUDr. Tomáš Král  Martin Urban 

prezident  generální sekretář 
Český svaz ledního hokeje  Český svaz ledního hokeje 

 



www.libereckyhokej.cz 53

13 Všeobecná ustanovení 
 
Pro soutěže tohoto rozpisu platí ustanovení Pravidel ledního hokeje, Stanov ČSLH, Soutěžního a disciplinárního 
řádu, Registračního a Přestupního řádu a ostatních směrnic ČSLH, pokud v tomto rozpisu není uvedeno jinak. 
Doplňovací a pozměňovací ustanovení zveřejňovaná ve zpravodajích jsou nedílnou součástí tohoto rozpisu. 
  
1 Ostatní ustanovení 
1.1 po vydání RS klub překontroluje soulad začátků a míst utkání s hlášením, rozpory oznámí okamžitě 
příslušnému krajskému pracovišti ČSLH. 
1.2 není-li utkání nahlášeno před vydáním zpravodaje, je zveřejněno bez začátku. Povinností klubu je sehrát utkání 
v uvedený den a začátek i místo sdělit delegovaným rozhodčím, delegátovi, soupeři i příslušnému krajskému 
pracovišti ČSLH. 
1.3 změní-li se termín nebo místo utkání v souladu s ostatními ustanoveními po vydání zpravodaje, je klub povinen 
tuto změnu oznámit nejen soupeři a příslušnému řídícímu svazu, ale také rozhodčím a delegátovi. 
 
2 Neodehrané utkání 
Při neuskutečnění nebo nedohrání utkání, musí oba kluby zaslat své vyjádření k důvodu neodehrání utkání s 
návrhem na řešení (náhradní termín, kontumace apod.) a to nejpozději první pracovní den po dni neodehraného 
utkání řídícímu svazu. Nesplnění této povinnosti řeší disciplinární komise a klub ztrácí nárok na náhradu škody. O 
neodehraném utkání rozhodne sportovně technická komise.  
 
3 Hrací dny a začátky utkání. 
a) Povinnosti pořádajícího klubu (čl. 314 SDŘ) je hlásit termín utkání podle čl. 302 a pořádat utkání na hřišti 
vyhovujícím pravidlům ledního hokeje řádně označeném a vybaveném 
STK Libereckého kraje (řídící orgán soutěží) upravuje způsob hlášení termínů následovně 
3.1 Pokud pořádající klub chce změnit termín stanovený RS je pořádající klub povinen nahlásit na ČSLH a všem 
zúčastněným (rozhodčí, kluby) nejpozději 7 pracovních dní před termínem utkání stanoveným RS nový 
datum utkání/turnaje. 
3.2 Pokud pořádající klub chce změnit začátek utkání stanovený RS je pořádající klub povinen nahlásit na 
ČSLH a všem zúčastněným (rozhodčí, kluby) nejpozději 3 pracovních dny před termínem utkání stanoveným 
RS nový začátek utkání/turnaje. 
3.3 Po uplynutí tohoto termínu nemusí kluby na stanovenou změnu přistoupit a pořádající klub je povinen 
nabídnout 2 nové termíny. V případě nedohody rozhodne o termínu řídící orgán soutěže dle čl. 306 SDŘ. 
 
4 Obsazování utkání rozhodčími 
4.1 Rozhodčí na hřišti obsazují. 
4.1.1 muži krajská KR Libereckého kraje 
4.1.2 ostatní soutěže územně příslušné okresní KR podle místa utkání 
4.2 Počet rozhodčích na hřišti 
4.2.1 3 rozhodčí soutěže mužů, dorostu 
4.2.2 2 rozhodčí soutěže LMŽ, LSŽ, 4. třídy 
4.2.3 1 rozhodčí minihokej 4., 3. a 2.tříd 
4.3 Komise rozhodčích okresních svazů nebo kluby rozhodčích v místech utkání obsazují utkání 
minimálně v tomto rozsahu. 
4.3.1 muži zapisovatel, časoměřič, hlasatel, 2 dohlížitelé na tr. lavici, 
4.3.2 dorost, starší žáci, ženy zapisovatel, časoměřič, 2 dohlížitelé na tr. lavici, 
4.3.3 mladší žáci, 4. třídy zapisovatel, časoměřič, 1 dohlížitel na tr. lavici, 
4.3.4 minihokej časoměřič 
Za obsazení boxu časoměřičů odpovídá pořádající klub 
 
5 Soupiska hráčů 
Soupisku hráčů A družstva je povinen předložit klub, který má ve stejné věkové kategorii A a B družstvo, nejpozději 
7 dnů před zahájením soutěže A družstva podle čl. 220 - 224 SDŘ. Soupiska hráčů bude zasílána řídícímu 
krajskému pracovišti ČSLH. 
 
6 Start cizinců v soutěžích 
V soutěžích mládeže řízených KVV LBC  ČSLH je následující. 
6.1 muži   bez omezení  5 000 Kč  5 000 Kč 
6.2 krajská LD   bez omezení  5 000 Kč  5 000 Kč 
6.3 LŽ (5.-8. tříd)  3 hráči   0 Kč   0 Kč 



www.libereckyhokej.cz 54

6.4 LMŽ, LSŽ   3 hráči  0 Kč   0 Kč 
Definice cizince viz Přestupní řád část II.pro kluby ELH a I.ligy. Toto ustanovení neplatí pro zahraniční kluby, jejichž 
účast schválil řídící orgán soutěže. 
Příslušný poplatek se vztahuje na klub za nově příchozího cizince do klubu na přestup či hostování uskutečněné po 
21.5.2009. Platba za hráče je jednorázová (cizinec je pro soutěže ČSLH tzv. vyplacen), případně s doplatkem 
rozdílu poplatku při přechodu cizince do klubu vyšší soutěže 
 
7 Kontrola totožnosti 
Způsob a místo kontroly totožnosti určí rozhodčí v souladu s čl. 328 - 330 SDŘ. Kontrole totožnosti jsou přítomni 
kontrolovaný hráč a vedoucí mužstev. Hráč do zápisu o utkání nebo přílohy k zápisu napíše „Byl jsem kontrolován“, 
vlastnoručně tiskacím písmem jméno, příjmení a datum narození a vlastnoruční podpis. Má-li rozhodčí pochybnosti 
o totožnosti hráče, je hráč povinen předložit průkaz totožnosti, pokud jej vlastní. Rozhodčí z dostupných podkladů 
posoudí totožnost hráče. V případě, že totožnost odpovídá, hráč pokračuje v utkání, v opačném případě hráč nesmí 
v utkání dál hrát. Rozhodčí svoje rozhodnutí zapíše do zápisu o utkání a neukládá se žádný trest. V případě, že se 
kontrolovaný hráč z jakéhokoliv důvodu ke kontrole totožnosti nedostaví, v utkání nesmí pokračovat a o 
oprávněnosti jeho startu rozhodne STK. 
 
8 Výstroj a dresy hráčů 
Musí být v souladu s Pravidly ledního hokeje s výjimkami a doplněním uvedenými v kap. XIV, tohoto rozpisu 
 
9 Výstroj rozhodčích 
Musí být v souladu s Pravidly ledního hokeje 
 
10 Rozbruslení 
10.1 V KLM začíná rozbruslení 35 minut před začátkem utkání a končí 20 minut před začátkem utkání, kdy začíná 
úprava ledu. 
V ostatních soutěžích zajistí pořadatel utkání rozbruslení v délce min. 10 minut, které bezprostředně předchází 
utkání bez úpravy ledu. Pořadatel může zajistit rozbruslení podle odstavce a) tohoto ustanovení, musí to však sdělit 
písemně soupeři 8 dní před utkáním. 
10.2 Domácí družstvo poskytne na rozbruslení hostujícímu družstvu 20 kotoučů.(Doplnění a upřesnění článku 
314c SDŘ) 
 
11 Hlášení výsledků utkání 
Povinností domácího klubu je podle čl. 315 i) SDŘ hlásit výsledek do 60 minut po utkání KLM ve 
formátu:domácí,hosté, výsledek, třetiny, střelci branek, rozhodčí, poměr vyloučených, jmenovitě 
udělení vyšších trestů, počet diváků na STK Libereckého kraje (p. Pacholík – tel. 777 685 455), EM. 
jaroslav.pacholik@tiscali.cz 
Povinností klubů u soutěží KLD, LSŽ, LMŽ, KP4, KP3, KP2 je podle čl. 315 i) SDŘ hlásit výsledek a to. 1. pracovní 
den na sekretariát Libereckého kraje (p. Hornický) EM: ks-liberecky@cslh.cz 
 
12 Disciplinární řízení 
Hráč nebo funkcionář, který obdrží trest ve hře (TH), má okamžitě nepodmíněně zastavenou činnost. Rozhodčí 
odešle jeho průkaz společně se zápisem (na řídící svaz dané soutěže). O ukončení zastavení činnosti 
rozhodne disciplinární komise. Došlo-li při utkání k jiným událostem s následkem projednávání v disciplinární  
komisi, rozhodčí (delegát) uvede všechny okolnosti v zápise (zprávě) a tuto skutečnost oznámí vedoucím družstev. 
Termíny jednání disciplinární komise jsou zveřejňovány ve zpravodaji nebo podle informací krajského sekretáře. 
Hráč, funkcionář nebo zástupce klubu má možnost v souladu s čl. 520 SDŘ dostavit se k projednávání i bez 
pozvání, není to však jeho povinností. Písemně pozvaní zástupci jsou povinni se k jednání dostavit. Další informace 
viz čl. 522 SDŘ 
Rozhodnutí DCK je zasíláno výhradně elektronicky na e-mail organizačního pracovníka klubu 
uvedený na přihlášce do soutěží. 
 
13 Osobní tresty a osobní tresty do konce utkání 
13.1 Je-li v téže soutěži uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky 
činnost na jedno nejbližší mistrovské utkání v téže soutěži. Nastoupí-li hráč ke hře v nejbližším mistrovském utkání 
po uložení druhého OK, jde o neoprávněný start s disciplinárními důsledky (článek 529 SDŘ). 
13.2 OK sledují HOK za družstva a odpovídají za zastavení činnosti provinilého hráče. Dodržování tohoto článku 
kontroluje příslušná STK případně disciplinární komise. 
 
 
 



www.libereckyhokej.cz 55

14 Zástupce řídícího orgánu soutěže a delegát 
Řídící orgány soutěže ( KVV ČSLH a jejich komise ) mohou dle potřeby na jimi řízené soutěže vysílat své zástupce. 
Delegáty vysílají komise rozhodčích dle potřeby a uvážení. Zástupce nebo delegát zastupuje na utkání řídící svaz, 
má přístup do všech částí zimního stadionu včetně šaten hráčů a rozhodčích. Pořádající klub je povinen vyhradit 
zástupci nebo delegátovi místo k sezení (pokud na zimním stadionu existuje) s vhodným přístupem k trestné lavici 
a do šaten. Místo na trestné lavici zaujímá delegát v průběhu hry jen výjimečně. Na nedostatky zástupce nebo 
delegát upozorňuje funkcionáře klubu a pořadatele, jejich povinností je zjednat nápravu.  
 
15 Hlavní pořadatel 
Plní své povinnosti v souladu s čl. 315 - 316 SDŘ, zejména před utkáním zajistí a předá družstvům a rozhodčím 
bezplatně šatny, ohlásí se hlavnímu rozhodčímu a delegátovi (nesplnění této povinnosti může být důvodem k 
odložení začátku utkání nebo k nezahájení utkání), seznámí je se stavem zajištění utkání a se svým stanovištěm. 
Hlavní pořadatel opouští zimní stadion až po odchodu rozhodčích.  
16 Zajištění vozidel hostujícího družstva, rozhodčích a delegáta 
V návaznosti na čl. 316. l SDŘ se určuje jednotný postup k ochraně autobusu nebo vozidel hostujícího družstva a 
vozidel rozhodčích a delegáta (dále jen vozidel). Místo zaparkování vozidel určuje pořadatelská služba. K tomuto 
účelu je zajištěn minimálně 1 hodinu před stanoveným začátkem utkání až do příjezdu všech výše uvedených 
účastníků utkání odpovědný pořadatel u vchodu nebo vjezdu do zimního stadionu, který určí stanoviště vozidel a 
po zaparkování vozidla převezme. V průběhu utkání zajistí pořadatelská služba střežení vozidel. Pořádající klub za 
vozidla plně odpovídá. Při odchodu ze zimního stadionu převezmou vedoucí hostujícího družstva, rozhodčí a 
delegát vozidla od odpovědného pořadatele. V případě škod zajistí a uhradí pořádající klub opravu a uvedení 
vozidel do původního stavu. 
 
17 Škody na zařízení zimního stadionu 
Které vznikly jako následek chování členů družstev, je povinen uhradit klub, jehož družstvo škodu způsobilo.  
 
18 Zápis o utkání 
Se pořizuje na předepsaných, řídícím orgánem schválených tiskopisech v jednom vyhotovení – originálu. Jiné formy 
jsou zakázány a jejich použití bude předáno DK. Všechny oddíly obdrží schválený formulář před zahájením soutěží. 
Při jeho pořizování je stanoveno toto pořadí a odpovědnost.  
18.1 Vedoucí družstva domácích 
18.1.1 poskytuje formulář „Zápis o utkání“; 
18.1.2 vyplňuje číslo utkání, soupeře, soutěž, datum, hodinu a místo utkání; 
18.1.3 vyplňuje (nikoliv vlepuje), jméno, příjmení a adresu hlavního pořadatele, sestavu domácích (první dva 
řádky jsou vyhrazeny pouze pro brankáře), čísla hráčů, čísla registrace, označí C, A, J, D, SŽ, MŽ, vyplní jméno a 
příjmení trenéra, jeho licence a své jméno a příjmení a zápis podepíše;  
18.1.4 zápis předá nejpozději 45 minut před utkáním vedoucímu družstva hostů, 
18.1.5 předá rozhodčím nejpozději 30 minut před utkáním registrační průkazy všech hráčů uvedených v zápise 
seřazené podle zápisu, průkazy trenérů a formulář pro vyúčtování rozhodčích; 
18.2 Vedoucí družstva hostů 
18.2.1 vyplňuje (nikoliv vlepuje) sestavu hostů jméno, příjmení a adresu hlavního pořadatele, sestavu 
domácích( první dva řádky jsou vyhrazeny pouze pro brankáře), čísla hráčů, čísla registrace, označí C, A, J, D, SŽ, 
MŽ, vyplní jméno a příjmení trenéra a své jméno a příjmení a zápis podepíše;  
18.2.2 vyplní jméno a příjmení trenéra, jehoh licence a zajistí, aby trenér zápis podepsal; 
18.2.3 předá zápis zpět vedoucímu družstva domácích nejpozději 30 minut před začátkem utkání; 
18.2.4 předá rozhodčím nejpozději 30 minut před utkáním registrační průkazy všech hráčů uvedených v zápise 
seřazené podle zápisu a průkazy trenérů. 
18.3 Vedoucí družstva domácích 
18.3.1 obstará podpis trenéra; 
18.3.2 předá zápis rozhodčím nejpozději 20 minut před začátkem utkání; 
18.4 Zapisovatel 
18.4.1 zaznamenává branky a tresty podle hlášení rozhodčích a je vedoucím pomocných rozhodčích; 
18.4.2 sleduje účast hráčů ve hře a zaznamenává čas střídání brankářů, v mimořádných situacích (tresty pro 
brankáře apod.) zaznamenává potřebná čísla hráčů; 
18.4.3 vyplňuje údaje rozhodčích a delegáta a počet diváků; 
18.4.4 po utkání ověří s hlavním rozhodčím své záznamy o účasti hráčů ve hře a hráče, kteří nehráli, vyškrtne ze 
zápisu; 
18.4.5 podle údajů vedoucích družstev vyplní zraněné hráče. 
18.5 Vedoucí obou družstev po utkání 
18.5.1 v rubrice tresty zápis podepíší, čímž berou na vědomí údaje o vstřelených brankách a uložených trestech; 
18.5.2 převezmou registrační průkazy hráčů a průkazy trenérů (kromě potrestaných TH). 



www.libereckyhokej.cz 56

18.6 Čároví rozhodčí a delegát 
18.6.1 podepíší zápis, čároví rozhodčí vyznačí vedle svého jména odpovědnost za kontrolu registračních průkazů 
(A nebo B). 
18.7 Hlavní rozhodčí 
18.7.1 po utkání, ověřuje udělené tresty D a H, ještě před podpisem vedoucích družstev 
18.7.2 odpovídá za úplnost celého zápisu včetně počtu diváků; 
18.7.3 vyplňuje technické poznámky a poznámky k utkání. Jedině hlavní rozhodčí je oprávněn po utkání cokoliv 
vpisovat do zápisu o utkání (může požádat oficiálního zapisovatele utkání). V případě žádosti vedoucího mužstva, o 
zapsání oprávněných připomínek k utkání, hlavní rozhodčí žádosti vyhoví. Není jeho povinností připomínky zapsat 
okamžitě po skončeném utkání. Zápis podepisuje u svého jména a za poznámky k utkání. Odpovídá za odeslání 
zápisu včetně příloh první pracovní den po utkání doporučenou poštou řídícímu svazu, potvrzení o odeslání zápisu 
uschová. 
18.7.4 je-li utkání řízeno systémem dvou rozhodčích, přebírá povinnosti hlavního rozhodčího vyplnit a odeslat 
zápis rozhodčí, uvedený v zápise podle abecedního pořádku jako první. 
 
19 Zdravotnické zabezpečení a zdravotní prohlídky 
19.1 povinností domácího klubu je zajistit zdravotnické zabezpečení. Při každém utkání musí být k dispozici 
připravená a přístupná ošetřovna se základním vybavením a přístupný telefon k přivolání lékařské pomoci. 
19.2 Povinnost klubu je zajistit preventivní lékařské prohlídky hráčů, tj. všeobecné vyšetření minimálně praktickým 
lékařem včetně vyšetření klidové EKG křivky Toto nařízení platí v soutěžích . 2. liga, LJ, LSD, ELMD, LMD, LŽ 
(5.-8. tříd), LMŽ, LSŽ__  
 
 
 



www.libereckyhokej.cz 57

14 Trenérské licence 
Pro vedení družstev v jednotlivých soutěžích řízených ČSLH je požadováno, aby trenér byl držitelem příslušné 
licence, a to nejméně. 

a) licence „A“ 

 u reprezentačních družstev ČR „A“, „B“, „20“ (platí jak pro hlavního trenéra, tak pro asistenty) 
 u reprezentačních družstev ČR „18“, „17“, „16“ a ČR „ženy“ (platí pro hlavního trenéra, asistent může být 

studující TŠ FTVS) 
 u družstev ELH hlavní trenér licence „A“ nebo studující, 2.trenér držitelem licence „B“ 
 u družstvech I. ligy hlavní trenér držitelem licence „A“ (i studující), 2.trenér držitelem licence „B“ 
 u družstev Extraligy juniorů a dorostu, hlavní trenér držitelem licence „A“ (i studující), 2.trenér držitelem 

licence „B „ 

b) licence „B“ 

 u družstev II.ligy mužů 
 u družstev I.ligy juniorů a dorostu, 
 u družstev žákovské ligy,asistent trenéra „C“ 
 I. ligy žen – TOP DIVIZE (jeden z trenérů, 2. trenér držitelem minimálně licence „C“) 

c) licence „C“ 

 u družstev ostatních soutěží řízených ČSLH (minimálně oba trenéři) 
 

Bez platné licence se trenérská činnost v soutěžích ČSLH nepovoluje. 

1. Součástí přihlášky do soutěže je uvedení jmena a licence hlavního trenéra a jeho asistenta. Přihlášku 
vyhotový (stejně jako dosud) STK ČSLH a tento údaj uvede za název a jméno klubu. Totéž platí pro soutěže 
krajů – provádí STK příslušného kraje. Kontrolu provede STK ve spolupráci s TMK. V případě změny trenéra nebo 
asistenta je klub povinen tuto změnu ohlásit do 1měsíce krajskému pracovišti ČSLH 

 
Jeden trenér může být uveden jako hlavní trenér nejvýše u dvou družstev, a to pouze v kategoriích 

LSŽ, LMŽ a základen. 

2. Současně s registračními (hráčskými) průkazy předloží mužstvo při utkání hlavnímu rozhodčímu ke 
kontrole platné trenérské průkazy hlavního trenéra a jeho asistenta. Hlavní rozhodčí provede kontrolu jména a 
licence těchto trenérů v zápisu. Namátkové kontroly zápisů bude provádět STK ve spolupráci s TMK. V případě 
zjištěných nedostatků se bude postupovat v souladu s platným disciplinárním řádem. 

3. Uplatnění jakékoliv výjimky podléhá TKM ČSLH následovně 

 u soutěží řízených ČSLH schvaluje TMK ČSLH 
 u soutěží řízených kraji schvaluje TMK příslušného kraje 

4. Opatření pro případ, že obsazení trenérů neodpovídá platným „Směrnicím“ 

a) Nesplňuje–li přihlášené družstvo platné „Směrnice“ z hlediska obsazení trenérů, budou tomuto klubu 
pozastaveny dotace, které má od ČSLH za toto družstvo obdržet až do doby, než klub provede obsazení, jež je 
v souladu s požadavky. Nedojde-li v průběhu sezóny do 31.12. k nápravě, ztrácí klub v této sezóně nárok na 
dotace. Pokud klub přihlásí toto družstvo do soutěže pro další sezónu (aniž by respektoval schválené 
požadavky na obsazení trenérů) nebude družstvo do soutěže přijato. Tento návrh platí pro všechny úrovně 
soutěží. 

b) U soutěží, kde se vyžaduje pro práci trenéra nejvyšší licence „A“ a tento trenér nevlastní tuto licenci, je 
povolena výjimka pro příslušnou (jednu) sezonu. Důvodem je ta skutečnost, že studium TŠ FTVS se otevírá 
vždy jednou za dva roky a to tak, že přijímací řízení probíhá v měsíci červnu, což umožňuje klubům (trenérům) 
přihlásit se ke studiu nebo žádat pouze o roční výjimku. Předpokladem udělení výjimky je, že. 

 trenér podal přihlášku ke studiu TS FTVS Praha a tato přihláška je se všemi požadovanými náležitostmi 
evidována u ústředního metodika ČSLH, 

 příslušný klub složil jmenovitě za trenéra tzv. kauci ve výši 50 000,- Kč na ekonomickém oddělení ČSLH. V 
případě, že se evidovaný trenér nedostaví k přijímacímu řízení, propadá tato částka ve prospěch ČSLH (na 
rozvoj mládežnického hokeje) a danému klubu nebude pro další sezónu takováto výjimka udělena. Jestliže se 
trenér zúčastní přijímacího řízení pro studium TŠ FTVS Praha, je tato částka (kauce) klubu vrácena, 

 výjimku nelze požadovat u jednoho družstva 2x po sobě. 
 



www.libereckyhokej.cz 58

Upozornění.  
Výše uvedená výjimka b) platí pouze u soutěží, kde je vyžadována licence „A“. U soutěží s požadavkem licencí „B“ a 
„C“ je povinností TMK ČSLH a TMK krajů uspořádat školení (nebo 1. konzultaci tohoto školení) vždy do konce 
března, což umožní všem trenérům být zařazen do tohoto školení před podáním přihlášky do soutěže. Z těchto 
důvodů je požadování výjimky pro trenéry, kteří mají licence „B“ a „C“ bezpředmětné. 
 

Veškeré informace týkající se licencí, školení a doškolení trenérů – viz. www.akademiecslh.cz 
 



www.libereckyhokej.cz 59

15 Hospodářské náležitosti a finanční postihy 
 
Všechna mistrovská utkání se hrají v režii zúčastněných klubů dle hospodářských směrnic a tohoto RS. Uvedené postihy 
nezbavují disciplinární komisi jejich práv při posuzování všech přestupků proti SDŘ ČSLH. 
 
 
 

10. Nevypracování, nezaslání nebo nepředložení požadovaného dokumentu, vyjádření 
apod. - bez ohledu na kategorii a soutěž 1 000 

 

KÓD DŮVOD KČ 

1. Odhlášení družstva ze soutěže po rozlosování soutěže v průběhu 
soutěže 

a) Muži,Ženy 5 000 10.000 

b) Dorost, LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001 5 000 8 000 

c) KP přípravek 2004 2 000 3 000 

d) Minihokej 2005 a Minihokej 2006 1 000 2 000 

2. Nesehrané utkání z viny některého z družstev, nedostavení se k utkání - finanční pokuta ve prospěch VV 
KSLH -   č.účtu. 78 – 6080830297/0100     VS 20   SS čís lo klubu od ČSLH  

a) Muži,Ženy                                                                                                   3.000,- + e) 6 000 + e) 
b) Dorost 3 000 + e) 

c) LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001 2 000 + e) 

d) KP přípravek 2004, Minihokej 2005 a Minihokej 2006 1 000 + e) 

e) náhrada škody soupeři za ledovou plochu, rozhodčí, dopravu * 

3. Nezajištění utkání dle RS nebo rozhodnutí řídicího svazu (STK) 
bez ohledu na kategorii a soutěž 3 000 

4. Odložení utkání bez souhlasu řídícího svazu (STK) 
bez ohledu na kategorii a soutěž 1 000 

5. Předčasné ukončení utkání – z viny družstva (vč. odmítnutí pokračovat ve hře) 

a) Muži,Ženy                                                                                                         5.000,- 8 000 

b) Dorost 5 000 

c) LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001 3 000 

d) KP přípravek 2004,  Minihokej 2005 a Minihokej 2006 2 000 

6. Neoprávněný start hráče 
6.1. start na cizí RP 

a) Muži,Ženy 10 000 

b) LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001 5 000 

c) a vedoucí + trenér = zastavení činnosti !!! ZČ  
6.2. start na neplatný RP - bez ohledu na kategorii a soutěž 1000 

6.3 
neoprávněný start po dvou vyšších trestech 
Muži, Ženy,Dorost, LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001 
KP přípravek 2004,  Minihokej 2005 a Minihokej 2006 

2 000 

7. Neprovedení řádného hlášení utkání (dle SDŘ ) bez ohledu na kategorii a soutěž 300 

8. Nezajištění zdravotnické služby  
bez ohledu na kategorii a soutěž 1 000 

9. Nedostatečné zajištění pořadatelské služby 
bez ohledu na kategorii a soutěž 

Dle závažnosti 
provinění 



www.libereckyhokej.cz 60

11. Nepředložení seznamu hráčů  
a) před zahájením soutěže  LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001 200 
b) při utkání spolu s RP LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001 200 

12. Nepředložení soupisky „A“ družstva  
a) před zahájením soutěže  (bez ohledu na kategorii a soutěž) 1.000 
b) při utkání spolu s RP (bez ohledu na kategorii a soutěž) 500 

13. Nepředložení platného trenérského průkazu 
(bez ohledu na kategorii a soutěž) 500 

15. Rozhodčí 
a) nedostavení se k utkání bez omluvy 800 
b) pozdní odeslání zápisu o utkání 200 
c) ztráta zápisu o utkání 800 

d) nesprávně nebo neúplně vyplněný zápis o utkání rozhodčím, nedostatky v zápisu, jiné 
prohřešky Dle závažnosti 

16. Protest (viz čl. 604 SDŘ) - peněžitý vklad 
17. Odvolání  (viz čl. 615 SDŘ) - peněžitý vklad  

18. Poplatek za projednání případu v DCK (bez ohledu na kategorii a soutěž) 500 

19. Startovné - za každé družstvo 
a) Muži,Ženy 3 000 
b) Dorost 1 000 
c) LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001 2 000  
d) KP přípravek 2004, Minihokej 2005 a 2006 500 

20. Vklad (kauce) - za každé družstvo 
a) Muži,Ženy                                                                                                           2.000,- 3.000 
b) Dorost 1 000 
c) LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001 2 000 

21. Neopodstatněné čerpání čekací doby 

a) z viny pořádajícího klubu (nepřipravenost hrací plochy, šaten, zápisu, hráčů) 
ve prospěch VV KSLH 

Dle závažnosti 
Max. 1.000 

b) 
z viny hostujícího klubu (opožděný příjezd, porucha dopr. prostředku, kalamita) 
ve prospěch pořádajícího klubu zvýšené  náklady za pronájem ZS 
ve prospěch VV KSLH 

Dle závažnosti 
Max. 1.000 

22. Nenahlášení výsledků utkání  - za každý výsledek 
a) v 1. Případě 200 
b) v opakovaných případech 500 

 
 
Pro všechny ostatní přestupky proti jednotlivým ustanovením Řádů ČSLH platí tresty dle SDŘ, Přílohy č. 2, včetně článku 505 
SDŘ o finančních pokutách (pro kolektiv do 10 000,- Kč, pro jednotlivce do 2 000,- Kč).  
Všechny finanční náhrady ve prospěch KSLH budou hrazeny na účet KSLH Libereckého kraje č.účtu. 78 – 
6080830297/0100     VS 20   SS čís lo klubu od ČSLH bez ohledu na krajskou příslušnost klubu! 
Splatnost je 14 dnů od data odeslání rozhodnutí o náhradě. Nebude-li ve stanoveném termínu finanční náhrada 
uhrazena, je to pro disciplinární komisi důvod k zastavení činnosti příslušnému družstvu do doby splnění závazku. 
Případné podání protestu, resp. podání odvolání, nemá odkladný účinek pro zaplacení uložených pokut! 
 

e)   Náhrada škody soupeři                 * 
 

Jestliže se utkání neodehrálo podle rozhodnutí STK z důvodu. 
je provinivší se klub 

povinen uhradit soupeři 
náhradu podle písmene. 

1. nedostavení se hostujícího družstva  - v případě, že utkání bylo nebo má 
být odehráno v náhradním termínu a), b) 

2. nedostavení se hostujícího družstva – v případě, že nebyl dohodnut nebo 
nařízením náhradní termín a), b), c) 

3. nezajištění utkání domácím klubem – v případě, že se hostující družstvo 
dostavilo c) 

4. nesplnění podmínek k nastoupení k utkání domácím družstvem, odmítnutí 
domácího družstva nastoupit k utkání (domácí klub/oddíl má povinnost 
také splnit úhradu všech doložených náhrad rozhodčích) 

a), c) 

5. nesplnění podmínek k nastoupení k utkání hostujícím družstvem, odmítnut 
hostujícího družstva nastoupit k utkání a), b 

 



www.libereckyhokej.cz 61

a) Paušální úhrada výloh za jedno utkání. 
 KLM, Liga žen   3 000,- Kč 
 ostatní  2 000,- Kč 
 KL přípravek 2004, Minihokej 2005 a 2006      500,- Kč 

 
b) Výdaje za rozhodčí - podle skutečné výše 
c) Cestovné ve výši 25,- Kč/km, vzdálenosti podle tabulky vzdáleností. Náhrada platí za cestu tam i zpět,  
 při utkání Ligy st. a ml. žáků jedno cestovné. 

 
Postup při náhradě škody. 
 
1) STK rozhodne o důvodu nesehrání utkání. 
2) Poškozený klub vyčíslí náklady nesehraného utkání podle výše uvedených ustanovení a zašle je STK  

a provinivšímu se klubu  do 14 dnů od zveřejnění rozhodnutí STK, jinak právo na náhradu škody zaniká. 
3) STK rozhodne o výši náhrady. 
 
 
 
 



www.libereckyhokej.cz 62

16 Tabulka vzdáleností 

 Če
sk

á 
Lí

pa
 

Fr
ýd

la
nt

 

Ja
bl

on
ec

 n
.N

. 

Ji
čí

n 

Li
be

re
c 

Lo
m

ni
ce

 n
.P

. 

M
.B

ol
es

la
v 

N
ov

á 
Pa

ka
 

N
ym

bu
rk

 

Po
dě

br
ad

y 

Česká Lípa X 65 75 75 60 80 50 95 85 90 
Frýdlant 65 X 45 75 25 70 75 85 105 115 
Jablonec n.N. 75 45 X 50 15 45 55 55 80 90 
Jičín 75 75 50 X 50 15 40 20 50 45 
Liberec 60 25 15 50 X 50 55 60 80 90 
Lomnice n.P. 80 70 45 15 50 X 50 20 60 60 
M.Boleslav 50 75 55 40 55 50 X 55 35 45 
Nová Paka 95 85 55 20 60 20 55 X 65 60 
Nymburk 85 105 80 50 80 60 35 65 X 10 
Poděbrady 90 115 90 45 90 60 45 60 10 X 

 
Poznámky. 
 
4) vzdálelenosti mezi jednotlivými místy jsou konečné 
5) ve svém zaokrouhlení směrem nahoru na 5, resp. na 0 jsou zahrnuty kilometry ujeté ve vjetších městech a 

kilometry najeté při svozu kolegů rozhodčích 
6) pokud rozhodčí jedou z jednoho místa, platí vzdálenost uvedená v tabulce 



www.libereckyhokej.cz 63

17 Povinná výstroj hráčů a vybavení hříště 
(výjimky, ustanovení, doporučení – viz. Pravidla ledního hokeje 2010-2014 Část 2 – týmy, hráči a jejich výstroj) 
 

ŽÁ
C

I 

 

D
O

R
O

S
T 

 

JU
N

IO
Ř

I 

m
us

í n
os

it 
vš

ic
hn

i h
rá

či
, 

po
ku

d 
ne

m
aj

í 
ce

lo
ob

lič
ej

ov
ý 

M
U

ŽI
 

m
us

í n
os

it 
vš

ic
hn

i h
rá

či
 

na
ro

ze
ní

 p
o 

31
.1

2.
19

74
 

vš
ic

hn
i h

rá
či

 v
e 

vě
ko

vé
 k

at
eg

or
ii 

do
 2

0 
le

t 
m

us
í n

os
it 

ch
rá

ni
č 

ús
t 

do
po

ru
ču

je
 s

e,
 a

by
 v

ši
ch

ni
 h

rá
či

 n
os

ili
 p

řiz
pů

so
be

ný
 c

hr
án

ič
 ú

st
 

vš
ic

hn
i h

rá
či

 a
 b

ra
nk

ář
i v

 k
at

eg
or

ii 
do

 1
8t

i l
et

 a
 m

la
dš

í m
us

í n
os

it 
ce

lo
ob

lič
ej

ov
é 

m
as

ky
 

vš
ic

hn
i h

rá
či

 a
 b

ra
nk

ář
i v

 k
at

eg
or

ii 
do

 1
8t

i  
le

t 
a 

m
la

dš
í m

us
í n

os
it 

ch
rá

ni
č 

kr
ku

 a
 h

rd
la

 

ne
sm

í p
ro

jít
 k

ot
ou

č,
 u

 b
ra

nk
ář

ů 
do

 1
8t

i l
et

 n
es

m
í p

ro
jít

 a
ni

 č
ep

el
 h

ol
e 

H
rá

či
 n

em
us

í m
ít 

st
ej

no
u 

ba
rv

u 
př

ile
b,

 n
a 

ru
ká

ve
ch

 n
em

us
í b

ýt
 č

ís
la

, 
br

an
ká

ř 
m

ůž
e 

m
ít 

jin
ou

 b
ar

vu
 k

al
ho

t.
 

P
ro

 K
L 

i K
S

 m
u

žů
 j

e 
po

vi
n

n
os

tí
 m

ít
 s

te
jn

ou
 b

ar
vu

 s
tu

lp
en

 a
 

ka
lh

ot
, d

op
or

uč
uj

í s
e 

jm
en

ov
ky

 n
a 

dr
es

ec
h.

 
P

ro
 K

L 
ju

ni
or

ů
 a

 K
L 

do
ro

st
u

 j
e 

po
vi

n
n

á 
st

ej
n

á 
b

ar
va

 s
tu

lp
en

 a
 

ka
lh

ot
, 

N
a 

hr
az

en
í n

em
us

í b
ýt

 ž
lu

tý
 p

ás
, č

er
ve

ná
 č

ár
a 

m
ůž

e 
bý

t 
př

er
uš

en
a 

re
kl

am
ou

 v
e 

st
ře

do
vé

m
 k

ru
hu

 n
ep

la
tí 

us
ta

no
ve

ní
 p

ra
vi

de
l o

 m
in

im
ál

ní
ch

 
ro

zm
ěr

ec
h 

hr
áč

sk
é 

a 
tr

es
tn

é 
la

vi
ce

,k
ab

in
a 

ro
zh

od
čí

ch
 m

us
í m

ít 
m

in
.r

oz
m

ěr
 

6m
2 

pl
oc

hy
 n

ez
as

ta
vě

né
 n

áb
yt

ke
m

 a
 v

yb
av

en
ím

, s
 v

ýj
im

ko
u 

st
ol

u 
a 

ži
dl

í, 
do

po
ru

če
na

 je
 v

yb
av

en
os

t 
so

c.
za

říz
en

ím
, a

le
sp

oň
 u

m
ýv

ad
lo

 je
 p

ov
in

no
st

í. 
na

 Z
S 

m
us

í b
ýt

 v
yb

av
en

á 
do

st
up

ná
 lé

ká
rn

ič
ka

 a
 fu

nk
čn

í a
 d

os
tu

pn
á 

 C
H

R
Á

N
IČ

 O
Č

Í 

C
H

R
Á

N
IČ

 Ú
ST

  
H

R
Á

Č
S

K
Ý

 
C

EL
O

O
B

LI
Č

E-
 

JO
V

Ý
 K

R
Y

T 
A

 
C

H
R

Á
N

IČ
 

K
R

K
U

 A
 

H
R

D
LA

 
B

R
A

N
K

Á
Ř

S
K

Ý
 

C
EL

O
O

B
LI

Č
EJ

O
V

Ý
 K

R
Y

T 

V
Ý

JI
M

K
Y

 
V

 B
A

R
V

Á
C

H
 

V
Ý

S
TR

O
JE

 

H
Ř

IŠ
TĚ

 

 
 
 
Vyjímka z pravidel pro Krajskou ligu mužů. 
 
Chránič očí musí nosit všichni hráči narození po 31.12.1974. Výjimka platí pouze pro otevřené zimní stadiony. 

- hráči při utkáních na otevřených zimních stadionech, kteří mají povinnost hrát s chráničem očí jej nemusí 
použít. 

- v případě, že je hráč věkově junior, musí mít celoobličejový kryt 



www.libereckyhokej.cz 64

18 Adresáře klubů a oddílů 
Č. Klub  Kontakt   Organizační pracovník 
1 TJ HC Jablonec nad Nisou  TEL. 483310242  Daniel Stehno 
Sadová 2 Fax.   483310242  Sadová 2 
466 01 Jablonec nad Nisou  MT. 602643147  Jablonec nad Nisou, 466 01 
050401  E-mail.:info@hcvlci.cz,d.stehno@hcvlci.cz 
 
2 HC Česká Lípa  TEL.   Tomáš Kučera 
Barvířská 2690  Fax.   Havířská 1995 
470 01 Česká Lípa  MT: 737858612  Česká Lípa, 470 01 
050101  E-mail. ttkucera@seznam.cz 
 
3 HC Lomnice nad Popelkou  TEL. 481671973   Jaromír Dlouhý 
Zimní stadion  Fax. 481671973   Zimní stadion 
512 51 Lomnice nad Popelkou  MT. 604790916   Lomnice nad Popelkou, 512 51 
060803  E-mail. info@hclomnice.cz     
 
4 HC Frýdlant  TEL.    Vladimír Mikan 
Fügnerova 1389  Fax.    Frýdlantská 775 
464 01 Frýdlant  MT. 722965925   Raspenava, 464 01 
050503  E-mail. vladimirmikan@seznam.cz   
 
5 Bílí Tygři Liberec  TEL. 488048341   Libor Daněk 
Jeronýmova 494/20  Fax. 488048340   Jeronýmova 494/20 
460 07 Liberec 7  MT. 731683875  Liberec 7, 460 07 
050502  E-mail. danek@hcbilitygri.cz    
 
6 BK Mladá Boleslav  TEL. 326323835   Tomáš Černík 
Viničná 31 - ZS  Fax. 326734037   Viničná 31 
293 01 Mladá Boleslav  MT. 605141207   Mladá Boleslav ,293 01 
  E-mail. bkmladez@centrum.cz   

 
7 HC Poděbrady  TEL.    David Kubát 

 Fax.    Hálkova 73/V 
 MT. 602332758    Poděbrady, 290 01 
 E-mail. d.kubat@hcpdy.com    
 

8 HC Nová Paka/Jičín SŽ  TEL.    Roman Vágenknecht 
Havlova 1795  MT. 605112083  Konecchlumí 39 
509 01 Nová Paka  E-mail. tatraall@seznam.cz  Konecchlumí, 507 05 
 
9 HC Varnsdorf MŽ  TEL.   Zdeněk Damašek 
Otavská 2931 Fax.    Cihlářská  
407 47 Varnsdorf  MT: 604212482   Varnsdorf, 407 47 

 E-mail. damasport@seznam.cz    
 
10 HC Jičín MŽ  TEL.    Vladimír Novotný 
Kollárová 356  Fax.    Jinolice 48 
506 01 Jičín  MT: 602 406 062   Jičín , 506 01 
060402  E-mail: mirek@mtssro.cz  
 
11 PSK Liberec  TEL.    Karel Ubry 
Neklanova 800/13  MT: 775 312 151   Erbenova 163 
460 14 Liberec 14  E-mail: k.ubry@seznam.cz  Liberec, 460 08 
050505    
 
12 VTJ Ještěd Liberec  TEL.    Jiří Tomíček 
Štefánikovo náměstí 1  Fax.   Bukova 140 
461 24 Liberec  MT: 605 857 456  Liberec 17, 460 14  
050504  E-mail: jtomicek@seznam.cz    


